Nokia 6303 classic istifadagi talimati

9214066
Masala 3



2 Miindaricat

Mindericat

Tahllkesizlik

Baslangic

Diymalar va hissalar 5
SIM kart va batareyanin

qurasdiriimasi 5
Yaddas kartinin daxiledilmasi va
cixardilmasi 6
Batareyanin doldurulmasi 6
Antena 7
Aksessuarlar 7

Sizin cihaz haqgginda 8
Sabaka xidmatlori 8
Kecid kodlari 9
Cihazi yandirin ve sénduriin 9

Gozlema rejimi 10
Menyulari yénlendirin 11
Klaviatura kilidi 11
SiM kartsiz islayir 11
Ucus rejimi 11
Onu 6z telefonunuza gevirin 12
Osas parametrlar 12

internet 29
Ovyunlar va programlar 31
Xeritalari yiklayin 32
Xeritolar va GPS 32
Olava xidmatler 33
Kontaktlari idars etmak 33
Vizit kartlari 34
Tarix va vaxt 34
Zangli saat 34
Toaqvim 35
Gordlssi islerin siyahisi 35
Qeydler 35
Nokia Kompyuter Dasti 35
Kalkulyator 35
Gerisayim taymeri 36
Saniyadlcen 36
Dastok 36
My Nokia 37
Icindakilari yiikla 37
Kompyuterdan istifads ile program

yenilenmasi 37

Acigda olan program yeniloemaleri 37

Telefonunuzu sexsilesdirin 13 Zavod parametrlarini barpa et 38
_Qosulun 15
Sabaka provayderi xidmatlari iVl Aksessuarlar 39
Batareya 39
Zong edin 18  Batareya ve adapter barads
Matn ve mesajlar 20 _malumat 39
Elektron pogt 23 Nokia batareyasinin identifikasiyasi
gaydalari 39
okil vo video 24
Saklin fiksasiya edilmasi 24
Video klip yazmaq 25 _Tokrar emal 40
Kamera va video secimleri 25
Qalereya PII Tohliikesizlikle bagh slava
malumat 41
Kigik usaglar 41
Musigiye qulag asin 26 _ls mihiti 41




Miindericat 3

Tibbi cihazlar 41
Avtomobillar 41
Potensial partlayici miihit 41
Tacili yardim zangleri 42

Sertifikat barede malumat (SAR) 42

indeks 43



4  Tohllkesizlik

Taehliikesizlik

Bu sada gdstarisleri oxuyun. Bu
gOstarislore amal olunmamasi tehliikali
va ya geyri-qanuni ola bilar. Daha atrafli
malumat i¢ln istifadaginin telimatinin
tam matnini oxuyun.

TOHLUK®SSIZ IS8 SALIN
Simsiz telefonlarin istifadesi
gadagan edildiyi hallarda ve ya
YOL TOHLUKaSIZLiYi BIRINCi GSLIR

bunun naticasinde manea ve
g Butun yerli ganunlara riayat

ya tohlike toradils bilerss,
telefonu ise salmayin.

edin. Avtomobili idare edarken
allerinizi idars Gglin bos
saxlayin. Avtomobili idara
ederkan siz ilk névbadas yol
tehlikasizliyi gaydalarini
distnmalisiniz.

MUDAXIL®

Butln simsiz telefonlar
manealara hassas ola biler vo
bu onlarin is keyfiyyatlarine
tosir gostara bilar.
Q,_‘_\DAGAN EDILON YERLOSRD®
SONDURUN
Butuin mahdudiyyatlars riayat
edin. Cihazi teyyarads, tibbi
KEYFiYYSTLI XiDMOT

cihazlarin, yanacagin ve ya
Yalniz muvafiq ixtisasa malik

partlayicilarin yaninda
olan isgiler bu mahsulu

sondirdn.
qurasdira va ya temir eda bilar.

AKSESSUARLAR VO BATAREYALAR

Yalniz tesdiq edilmis
aksessuar ve batareyalardan
istifade edin. Uygun olmayan
mahsullari gosmayin.

SUYA DAVAMLILIQ

Sizin telefon suya davamli
deyil. Onu quru veaziyyatda
saxlayin.



Baslangic 5

Telefonunuzla tanis olun, batareyani,
SIM karti ve yaddas kartini taxin va
telefonunuz barede bezi vacib
malumatlari éyrenin.

Diiymaler va hissalar

10 11 12 13

Qulaqgliq

Ekran

Sol va sag secim diymaleri
Navi™ diymasi (kegid dilymasi)
Zang duymasi

Klaviatura

Mikrofon

Tamamlama diymasi

isiq sensoru

Adapter konnektoru

Bilak gayisinin gozu

Nokia AV Connector (3,5 mm)
Mikro USB kabel konnektoru

OO~NOGDhWN-

A A
WN =0

14 Sas azaldilmasi diymasi
15 Sas artirlmasi diymasi
16 Dinamik

17 Isasalma diymasi

18 Kamera isigi

19 Kamera linzalari

SIM kart ve batareyanin quragdiriimasi

Batareyani ¢ixarmazdan avval hamise
cihazi séndirin ve adapteri ¢ixardin.

Bu telefon BL-5CT batareyasi ilo istifade
edilmak t¢lin nazards tutulub. Hamisa
orijinal Nokia batareyalarindan istifade
edin. Bax "Nokia batareyasinin
identifikasiyasi gaydalar" s. 39.

SIM kart ve onun kontaktlar asanligla
¢lziglar va ya ayilma naticesinda
zadslana biler, o baximdan, karti daxil
edearkan, toxunarkan va ya ¢ixararkan
ehtiyatl olun.

1 Qapagi (1) strdsdirin ve
kanarlasdirin. Batareyani ayirin (2).




6 Baslangic

2 SIM kart saxlayicisini agin (3). SIM
karti kontakt yerlari Gzlasag! olmaq
sartile yerina taxin (4). SIM kart
saxlayicisini baglayin (5).

3 Batareya kontaktlarina (6) baxis
kegirin va batareyani taxin (7). Arxa
gapagi yerina taxin (8).

Yaddas kartinin daxiledilmasi ve
cixardilmasi

Yalniz Nokia tersfinden tesdiglenmis bu
cihaz Ggln uygun olan microSD kartlari
istifads edin. Nokia yaddas kartlari Gglin
tesdiglanmis senaye standartlarindan
istifade edir, amma bazi kart modelleri bu
cihaza tam uygun olmaya da bilar. Uygun
olmayan yaddas kartinin istifadesi
yaddas kartini, habele cihazi zedalaya
bilar, hamginin kartda saxlanilan malumat
pozula biler.

Telefonunuz 4 GB-a gadar microSD
kartlarini dastaklayir.

Yaddas kartinin daxiledilmasi

1 Arxa gapagi agin.

2 Karti yaddas karti yerine kontakt
yerlari Gzliasag! olmaq sertils daxil
edin ve yerina tutana gader basin.

3 Arxa gapag yerina taxin.

Yaddas kartinin gixardiimasi

Miihiim: Yaddas kartini ondan istifade
olunarken amaliyyatin yarisinda
¢ixarmayin. Kartin amaliyyatin ortasinda
¢ixariimasi yaddas kartini, hemginin
cihazi zadalaya bilar, hamginin uygun
olmayan kartda muhafizs edilon malumat
pozula bilar.

Telefon emaliyyat kegirdikda cihazi
sondirmadean yaddas kartini gixara ve ya
yerina taxa bilarsiniz.

1 Heg bir programin yaddas kartindan
cari istifade etmadiyina amin olun.

2 Arxa gapagi agin.

3 Kilidi agmaq ug¢lin yaddas kartini
astaca igeri dogru basin va gixardin.

4 Arxa gapag yerina taxin.

Batareyanin doldurulmasi

Sizin batareyaniz avvalcadan doldurulub
lakin doldurulma saviyyalari fargli ola
bilar.

1 Adapteri divar elektrik oyuguna
qosun.



Baslangic 7

2 Adapteri cihaza qosun.

3 Batareya tam doldugda adapteri
avvalca cihazdan sonra ise divar
rozetkasindan ayirin.

Batareya tam bosaldiqda, ekranda
batareyanin doldurulmasi indikatorunun
peydaolmasi va ya zang Ucln bir ne¢a
daqiqge talab oluna biler.

Doldurulma muddati istifade olunan
adapterdan asihidir. BL-5CT batareyasini
AC-8 ve ya AC-15adapterila
doldurulmasi telefon is masasi rejiminda
olarken texminen 1 saat 30 daqiqga ¢akir.

Antena

S

Cihazinizda daxili ve xarici antenalar ola
biler. Istenilen radio 6turticl cihazda
oldugu kimi, anten 6tiiren va ya gabul
edan zaman lazimsiz yera toxunmayin.
Bu sakilds antena toxunsaniz, rabite
keyfiyyati azalacaq ve cihaz lazim
oldugundan artiq enerjiden istifade
edacakdir, bu isa batareyanin dmriiniin
azalmasina da gatirib ¢ixara bilar.

Tasvir bozla isaralanmis antena sahasini
gOsterir.

Aksessuarlar
USB kabelini gosmaq

USB konnektorunun gapagini agin ve
USB kabelini cihaza qosun.

Qulaqliq

Xaberdarlq:

Musigiye orta ses daracasinds qulaq
asin. Davamli yiiksek sas daracasinda
qulaq asmagq sizin esitma qgabiliyyatiniza
manfi tasir eda bilar. Mikrofon istifada
edildikda cihazi qulaginiza yaxin
tutmayin, ¢linki sas deracesi ¢cox yuksak
ola bilar.

Xabardarlq:
Qulaghglarin istifade edilmasi sizin xarici
sosleri esitmak imkaniniza tasir edas bilar.

Sizin tehlikasizliyiniz ti¢lin tehllkali olan
yerlarda qulagliglari istifads etmayin.

Bu cihazla istifade edilmasi Nokia
tarafinden tesdiq edilanlerden basga har
hansi bir kenar cihazi va ya qulagligi
Nokia AV konnektora qosduqda, ses
saviyyasina xususi diggat yetirin.

Signal yaradan mahsullari gosmayin,
onlar telefonunuza zarar vers bilar. Heg



8  Sisasalma

bir elektrik manbayini Nokia AV
konnektora qosmayin.

Kemer

1 Arxa qapagi agin.

2 Qayisi taxib barkidin.

3 Arxa gapag! yerina taxin.

Slsosalma

Telefonunuzu necs isa salmagi ve asas
funksiyalardan necas istifade etmayi
oyranin.

Sizin cihaz haqqinda

Bu telimatda tasvir edilmis simsiz cihaz
GSM 900, 1800 ve 1900 MHz
sabakaleri-da istifade liglin tasdiq
edilmisdir. Sebaka haqqinda daha atrafli
malumat alds etmak lglin xidmat
provayderinizle alags saxlayin.

Bu cihazdaki funksiyalardan istifade
edearkan butiin ganunlara riayst edin va
musallif hiiquglari da daxil olmagla, yerli
adatlars, digar saxslerin saxsi islarine ve
ganuni hiquglarina hérmat edin.

Mualliflik htiquglarinin muahafizesi
muayyan sakillarin, zang signallari
melodiyalarinin va diger mazmunlu
funksiyalarin suratinin ¢ixariimasina,
dayisdiriimasina va ya kégurulmasina
mane ola bilar.

Cihazinizda uglinci taraf internet saytlar
U¢ln avvalcadan qurulan slfacinler va
bandlar ola biler. Hoamginin cihaziniz
vasitasils Uglinci teraf saytlara daxil ola

bilersiniz. Uglincii teraf saytlar Nokianin
himayasinda deyil ve Nokia onlara géra
masuliyyat dasimir. 8gaer belo saytlara
daxil olmaq istesaniz tahliikssizlik ve ya
torkib Ug¢lin ehtiyat tadbirlarini hayata
kegirmalisiniz.

Xaebardarliq:
Zangli saat istisna olmagla bu cihazin
butlin imkanlarinin istifadssi tigun telefon

isa salinmalidir. Simsiz cihaz manes va
ya tahliiks térads bilacayi hallarda
telefonu isa salmayin.

Telefonun yaddasinda saxladiginiz biitin
zaruri malumatin rezerv suratlarini
¢ixarmagi va ya yazili geyd etmayi
unutmayin.

Diger cihaza qosularkan tehlikssizlikla
bagli atrafli malumati alds etmak Ugln
onun istifada talimatini oxuyun. Uygun
olmayan mahsullari gosmayin.

Telefonun yaddasinda saxladiginiz bitin
zaruri malumatin rezerv suratlarini
¢ixarmagi ve ya yazili geyd etmayi
unutmayin.

Cihaziniz hagqinda digar miuhim
malumatlari bilmak Uglin istifadaginin
telimatlarina miracist edin.

Sabaka xidmatlari

Telefonun istifadssi t¢ln Sizin simsiz
xidmat provayderina ehtiyaciniz var.
Xususiyyatlarin goxu xUsusi sebaka
xususiyyatlari teleb edir. Bu xlsusiyyatlor
butlin sebakalarde mévcud deyil; sabake
xidmatlarinden istifade etmekdan 6nce
diger sabakaler Sizden xidmat
teminatginizla xususi raziliq alds
etmayinizi telab eda biler. Sabake
xidmatlarindan istifadeya malumatin
oturdlmasi daxildir. Ev sebakasi ve ya
diger sabakalar tizarinden rouming
giymatleri baradas teferriatlar Ggiin



Sisesalma 9

xidmat provayderinizle slaga saxlayin.
Xidmet teminatginiz Size telimatlar vers
bilar ve onun terafindan hansi haglarin
tetbig olunmasini izah eds biler. Miiayyan
sabakelorda Sizin sabake xidmatindan
istifadaniza tesir eds bilacak
mahdudiyyatler mévcud ola bilar. Misal
Ucun, dilden asih olmayan simvollar ve
xidmatlar miiayyan sebakaler terafinden
temin edilmays biler.

Sizin xidmat provayderiniz talab eds bilar
ki, cihazinizda qurasdiriimis misyyan
funksiyalar istifads edilmasin ve
aktivlesdiriimasin. Bu halda bu
funksiyalar Sizin menyunuzda
gorinmayacak. Sizin cihaziniz menyu
adlarinda, menyu ardicilliginda va
tosvirlarda dayisiklar kimi xususi
konfiqurasiyalara da malik ola biler. Daha
atrafli malumat Ggln xidmat
provayderinizle slags saxlayin.

Kegid kodlari

Telefonunuzu giris kodlari va
tehlukasizlik parametrlarinden nece
istifads etmasini qurmagq Ggiin segin
Menyu > Parametrlor > Tahllika/-sizlik >
Giris kodlar.

»  Tahlikssizlik kodu sizin telefonunuzu
icazasiz istifadeden muhafize
etmakda kdmak edir. Bvvalcadan
qurulmus kod:12345. Siz kodu
dayisdire va telefonu kodu
telebetmasi G¢lin qura bilarsiniz. Bazi
amaliyyatlar parametrlardan asili
olmayaragq tehlikasizlik kodunu teleb
edir, masalan, agar siz istehsalgi
parametrlorini barpa etmak
istayirsinizsa. Kodu gizli va
telefonunuzdan ayri bir tahliikesiz
yerds saxlayin. Kodu yadinizdan
¢ixartsaniz va telefonunuz
blokirovkaya disarsa, telefonunuza
xidmat lazim olacaq va slave haqq
tetbiq oluna biler. Btrafli malumat

Uclin Nokia Care ndqtasine yaxud
telefonunuzun dilerine miracist edin.

+  SIM (USIM) karti ile tachiz edilmis
PIN (UPIN) kodu kartin icazesiz
istifadesinin garsisini almaqda
kémak edir.

+ Bazi SIM (USIM) kartlarla tachiz
edilon PIN2 (UPIN2) kodu misyyan
xidmatlara giris alde etmak Uglin
talab olunur.

*+  PUK (UPUK) ve PUK2 (UPUK2)
kodlari SIM (USIM) kartla birgs tachiz
oluna biler. ©gar siz PIN kodu
ardicilligla G¢ dafe yanhs daxil
etsoniz, sizden PUK kod talab
olunacagq. ©gar kodlar tamin
olunmayiblarsa, xidmat
teminatginizla elage saxlayin.

* Qadaga parolu galen ve edilen
zonglara qadaga qoymagq uguln
(sebaka xidmati) zenge gadaga
qoyulmasi xidmatindan istifada
ederkan talab olunur.

»  Brauzer ugln tehliikesizlik modulu
parametrlarini nezardan kegirmak ve
ya dayisdirmak Uguin secin Menyu >
Parametrlar > Tahliiks/-sizlik > Tahl.
modulu prmtr..

Cihazi yandirin ve sondiiriin

Yandirin va sénddiriin
Enerji diymasina basin va saxlayin.

PIN kodu daxil edin

Talab olunarsa, PIN kodu daxil edin (****
kimi aks olunmus).

Vaxt va tarixi qurasdirin

Talab olunarsa, tarixi, yerli vaxti ve vaxt
zonasinl va yerinizin yay vaxtini daxil
edin.

Cihazinizi ilk defe yandirdiqda size
xidmat provayderinizden (sabake



10 Sisesalma

xidmati) konfiqurasiya parametrlarini alda
etmak amri verila bilar. Blave malumat
U¢ln xidmat provayderinizle alaga qurun.

Gdzloma rejimi

Telefon istifade iglin hazir oldugda, ve
siz har hansi bir simvol daxil edilmadikda
sizin telefon gdzlama rejimindadir.

Displey

ol Sl

m

Selluar sabakanin signal chUEF'II
batareyanin dolma statusu
indikatorlar

Saat

Sabakenin ve ya amaliyyatgl
logosunun adi

Tarix

Displey

Sol segma diymasinin funksiyasi
Navi diymasinin funksiyasi; bundan
sonra kegid diiymasi kimi gostarilir
10 Sag se¢ma diymasinin funksiyasi

O©o~No® AR WN =

Siz sol ve sag segcma diiymalarinin
funksiyalarini dayisa bilarsiniz. Bax " Sol
vo sag secim diymesaleri " s. 14.

Enerji gonaati

Sizin telefonun aktiv gézlema rejiminda
heg bir klavisin sixilmadigi halda
batareya enerjisini gorumaq tgln
Enerjiya qanaat edan va Yuxu rejimi

xususiyyatleri var. Bu xususiyyatler
aktivlasdirile bilar. Bax "Displey" s. 14.

is masasi

is masasi rejimi birbasa giris imkaniniz
olan segilmis telefon xiisusiyyatlarini ve
malumat siyahisini aks edir.

Segin Menyu > Parametrler > Displey >
Ev ekrani.

is masasi rejimini aktiviesdirmak yaxud
sondirmak tgun Ev ekrani rejimi segin.

is masasi rejimini taskil etmak yaxud
dayisdirmak Uglin Goriint. sexsilasdir
segin.

is masasi rejimini aktivlesdirmak tigiin
istifade olunan diiymani segmak lglin Ev
ekrani dilymasi segin.

Parametrdan asil olaraq is masasi
rejiminda siyahida harakat etmak Uglin
yuxarl yaxud asagi diyirlayin ve Seg,
Goster yaxud Diizelt segin. Oxlar diger
malumatlarin oldugunu géstarir.
Navigasiyani dayandirmagq Gguin Gix
segin.

Qgqisa yollar

Cihaziniz g6zlama yaxud is masasi
rejiminds oldugu zaman siz asagidaki
gisa yollardan istifade eds bilersiniz.

Son buraxilmig, gabul olunmus ve
yigilmis zanglar

Zang duymasini basin. Zeng etmak Ucln
némra va ya adin Gzarina gedin va zang
diymasini basin.

Veb brauzeri basladin
0 basib saxlayin.

Sas poctu qutusuna zang edin
1 basib saxlayin.



Sisesalma 11

Diger diiymalerdan qisa yollar kimi
istifads edin

Bax "Némra yigiminin qisa

yollari" s. 19.

indikatorlar

™M Oxunulmamis mesajlariniz var.

£ Gondarilmayen, lagv olunmus ve
ya naticesiz mesajlariniz var.

—0 Klaviatura kilidlidir.

X Telefon daxil olan zengler va ya
matn mesajlari igln zeng calmir.

" Signal qurulub.

GE Telefon GPRS ve ya EGPRS

sabakasinde geydiyyatdan kegib.

Telefonun agiqg GPRS ve ya

EGPRS baglantisi var.

&z GPRS ve ya EGPRS baglantisi
dayandirilib.

3 Bluetooth baglantisi aktivdir.

2 Bger sizin iki telefon xattiniz
varsa, ikinci telefon xatti segilib.

o Buatun daxil olan zengler basqa
némraya yonlandirilib.

T Zoanglar bagl istifadagi gruplari
ilo mahduddur.

© Hazirda aktiv olan profil
sinxronizasiya edilir.

Menyulari yénlendirin

Telefon size menyulara gruplasdiriimis
genis ¢esidda funksiyalari taklif edir.

1 Menyuya kegid alde etmak Ug¢uln,
segin Menyu.

2 Menyu uzras diyirlayin ve segimi segin
(masalan, Parametrlar).

3 Oger segilmis menyu altmenyulardan
ibaratdirsa onlardan birini segin
(masalan, Zang et).

4 Oz istediyin segimi seg.

5 ilkin menyu saviyyssine qayitmagq
Ggun, Geri segin.

Menyudan ¢ixmaq Ugin segin Cix.

Menyu goérunisuni dayisdirmak Ggln
secin Segimlar > ©sas mnyu gérng. Saga
diyirlayin va mévcud secimlordan segin.

Menyunu yenidan taskil Gigiin segin
Secimlor > Tagkil et. Kdgurilacek menyu
elementi teraf diyirlayin ve segin Kégiir.
Menyu elementini onu kéglirmak
istadiyiniz terafa diyirlayin va segin OK.
Dayisikliyi saxlamaq Ggun Bitti > Bali
segin.

Klaviatura kilidi

Tesadifi diiyms basilmalarinin garsisini
almaq t¢ln Menyu segin, ve 3,5 saniys
arzinda Uglin * basin.

Klaviaturanin kilidini agmagq G¢iin Kilidi
ag segin, va 1,5 saniys middastinds *
basin. Talab edilarss, kilid kodunu daxil
edin.

Klaviatura kilidli oldugda zanga cavab
vermak Ug¢lin zang diymasini basin. Siz
zongi bitirands ve ya redd edands,
klaviatura avtomatik kilidlenir.

Diger xUsusiyyatlars avtomatik klaviatura
kilidi ve tehlukesizlik kilidi daxildir. Bax
"PTelefon" s. 12.

Cihaz ve ya klaviatura kilidlandikds siz
cihazinizda programlasdiriimis rasmi
tacili yardim némralarina zang vura
bilarsiniz.

SIM kartsiz islayir

Telefonun Organayzer funksiyalari ve
oyunlar kimi bazi funksiyalari SIM kart
daxil edilmadan istifads edile biler. Bazi
funksiyalar menyularda tutqun gérinir ve
onlardan istifade etmak mimkdin deyil.

Ucus rejimi
Butln radio tezliyi funksiyalarini
sondirmak Uglin tayyars ve ya xastexana



12 Onu 6z telefonunuza gevirin

kimi radioya qarsi hassas mubhitlerde
ugus rejimindan istifads edin. Lakin siz
offlayn oyunlara, taqvima va telefon
némralarina girise maliksiniz. Ugus rejimi
aktiv oldugda, =+ gdsterilir.

Ugus rejimini aktivlesdirmak ve ya
qurmagq ugun Menyu > Parametrier >
Rejimler >Ugus > Aktivlesdir yaxud
Saxsilesdir segin.

Ugus rejimini séndirmak Ggln istenilen
digar bir profili segin.

Xoberdarliq:

Cihaz ugus rejiminds olduqda siz zang
eda va ya zangi gabul eds va ya sabake
ahatasini talab edan digar elementlari
istifade eda bilmazsiniz. Zang etmak
Gguin siz hamin profillari deyisdirerak
avval telefonu ise salmalisiniz. Cihaz
kilidlandikda kilid kodunu daxil edin.

Oger telefon kilidlandikds va ugus

rejiminda olduqgda tacili yardim
némralarine zang vurmagq talab olunursa
cihazinizin kilid kodu sahasinds
programlasdiriimis tecili yardim
némralarini daxil eds ve Zang
funksiyasini segs bilarsiniz. Cihaz tesdiq
edacak ki, tacili yardim némrasinin
yigilmasi U¢ln siz cari rejimdan ¢ixmaq
Uzrasiniz.

Onu 6z telefonunuza gevirin

Telefonunuzu qurun, onu saxsilesdirin ve
bir sira yollarla qosun.

Osas parametrlor

PTelefon

Menyu > Parametrler > Telefon va
asagidakilardan segin:

Dil parametrleri — telefonunuzun dilini
segmak Ugln Telefonun dili va dili segin.
SIM kartda mévcud olan malumata

asasan telefonun dilini tayin etmak Gglin
segin Telefonun dili > Avtomatik.

Yaddasin statusu — yaddas istifadasini
yoxlamagq Ugln

Avtomatik klav. kilidi — telefon is masasi
rejiminda oldugda ve heg bir funksiyadan
istifade edilmadikda avvalcadan qurulan
vaxt gecikmasindan sonra klaviaturani
avtomatik kilidlemak tglin

Tohliik. klav. kilidi — klaviatura kilidini
acdiginiz zaman tahllkasizlik kodunu
sorusmagq Ugln

Sesin taninmasi — Bax "Sas
amrlari" s. 15.

Ucus sorgusu — telefonu
yandirdiginizda ugus rejimindan istifada
edilib-edilmayacayi barads siza
sorusulmasi tglin. Ugus rejiminda bitiin
radio baglantilari séndurulur.

Telefon yeniliklari — xidmat
teminatginizdan program yenilomalarini
gabul etmak (sebaka xidmati). Mévcud
segimlar farglena biler. Bax "Acgigda olan
program yenilamalari" s. 37.

Operator se¢imi — srazinizds mévcud
olan mobil sebakanin qurasdiriimasi
Yardim matn. aktiv-si — telefonu kdmak
matnlarinin gostarilmasi G¢lin qurmagq
Baslangic melodiyasi — telefonu
yandirdiginiz zaman melodiyani
saslandirmak glin

SIM xidmati tasdiq et — (sabsks xidmati)
Bax "SIM xidmeatleri" s. 17.

Tahliikesizlik

Zoangleri mahdudlasdiran tehliikesizlik
funksiyalari (zenglerin gadagan edilmasi,
bagli istifadegi qrupu, misyyan
némralarin yigiimasi) istifads edildikde
siz cihazinizda programlasdiriimis rasmi
tacili yardim némralarine zang vura
bilarsiniz.



Onu 6z telefonunuza g¢evirin 13

Menyu > Parametrler > Tahliike/-sizlik
ve asagidakilardan birini segin:

PIN kodun sorgulan. yaxud UPIN kod.
sorgul. — telefon har dafs yandildigda
PIN yaxud UPIN kodunu teleb edilmasi
ugun. Muayyan SIM kartlar kod
sorgusunu séndirmayas icaze vermir.

Zeang. qadag. xidmati — telefonunuza
daxil olan ve telefonunuzdan gedan
zanglara mahdudiyyst qoymagq Ugiin
(sebaka xidmati). Qadagda parolu telab
olunur.

Miisyysn zangler — SIM kartiniz
dasteklayirsa, secilan telefon
némralarine gedan zanglera
mahdudiyyat qoymagq tglin. Sabit yigim
yandiriibsa, GPRS baglantisi ile matn
mesajlarinin géndarilmasi zamani istisna
olmagla, GPRS baglantilari mimkin
deyil. Belo halda gabuledanin telefon
némrasi vo mesaj markazi némrasi sabit
yigim siyahisina daxil edilmalidir.

Qapal istif-Gi qrupu — siz zeng edos vo
siza zang eda bilacak saxslarin grupunu
muayyan etmak ¢ln (sebaka xidmati)

Tahllik. saviyyasi — telefona har dafe
yeni SIM kart daxil edildikda tahllkasizlik
kodunu sorusmagq Ugin segin Telefon.

Girig kodlari — mihafizs kodu, PIN kod,
UPIN kodu, PIN2 kodu va ya gadaga
parolunu dayisdirmak Uglin

PIN2 kodu sorgul. — PIN2 kod ila
gorunan miayyan telefon funksiyasindan
istifade edarkan PIN2 kodun telab edilib
edilmamasini segmak. Bazi SIM kartlar
kod talabinin séndurilmasins icaze
vermir. Bu se¢im SIM kartinizdan asili
olaraqg moévcud ola bilsr. Btrafli melumat
Ucglin sebake operatorunuzla slaqe
saxlayin.

Kod istifadadadir — PIN kod névini
secmak uglin

icazo sertifikatlan yaxud istif.
sertifikatlari — telefonunuza yiklenilmis
vokalat yaxud istifadagi sertifikatlarinin

siyahisini nazardan kegirmak iglin. Bax
"Brauzer tahllkasizliyi" s. 30.

Tahl. modulu prmtr. — modul PIN va giris
PIN kodlarini nazardan kegirmak Tahluk.
modul. detal., activlesdirmak Modul PIN
sorgusu yaxud dayismak tgln. Bax

'Kegid kodlari" s. 9.

Telefonunuzu saxsilesdirin

Zang melodiyalari, ekran fonlari vo
movzularla telefonunuzu saxsilesdirin.
Ustunlik verdiyiniz funksiyalar ve slave
aksessuarlara qisa yollar slave edin.

Rejimler

Sizin telefonunuzun farqli hadisaler va
soraitler U¢lin zang tonlari ile sexsilasdire
bilacayiniz profil adlanan muixtalif
parametrlar gruplari var.

Arzuolunan profayl, va névbati
secimlerdan se¢: Menyu >

Parametrlar > Rejimlar, arzuolunan profil
vo asagidaki segimlardan segin:

Aktivlasdir — Secilmis profayli aktiv et

Sexsilasdir — Profayl parametrlarini aktiv
et

Middatli — musyyen vaxt erzinds aktiv
olmasi tgun profili qurasdirmaq. Profil
U¢lin tayin olunmus vaxt bitdikdes, vaxti
tayin olunmamis avvalki profil
aktivlasdirilir.

Mévzular

Moévzunun tarkibinds telefonunuzu
soxsilasdirmak Uglin elementlor
movcuddur.

Va névbati segimlerden se¢:Menyu >
Parametrlar > Mé&vzular ve asagidaki
secimlardan:

Mdévzu se¢ — qovlugunu ag ve mévzunu
se¢. Mdvzular qovlugunu agin va
maovzunu segin.



14 Onu 6z telefonunuza gevirin

Mévzu yiiklamaleri — Daha ¢ox
movzulari yuklemak ugun internet
sahifalari siyahisini ag.

Melodiyalar
Siz segcilmis aktiv rejimin melodiya
parametrlarini dayisa bilersiniz.

Se¢ Menyu > Parametrler >
Melodiyalar. Siz eyni parametrlori
Rejimlar menyusunda da tapa bilersiniz.

Oger Siz an yiiksak zang tonu daracasini
seg¢saniz, zang tonu bir nege saniyaden
sonra 6z an yuksak saviyyasine gatacaq.

isiglar

Muxtslif telefon funksiyalari ile bagl isiq
effektlorini aktiviesdirmak ve ya
sondirmak Gglin Menyu > Parametrier >
Is1q parametrlori segin.

Displey
Menyu > Parametriar > Displey vo
asagidakilardan birini segin:

Divar kagizi — is masasi rejimi tgiin fon
soklinin alaveedilmasi
Ev ekrani — is masasi rejiminin

aktivlesdirilmasi, taskiledilmasi ve
soxsilesdiriimasi

Ev ekran. srift rongi — is masasi rejimi
Ggun srift renginin segilmasi

Naviq. diiyma isara. — kegid diymasinin
isaralorini is masasi rejiminde géstarmak
Bildiris detallar — buraxilan zang ve
mesaj bildirislarindaki tefsilatlarin
gOstarilmasi

Enerjiyo qonast edon — ekranin
avtomatik olaraq tutqun edilmasi ve
telefon miayyan middat arzinds istifade
edilmadikda saatin géstarilmasi

Yuxu rejimi — telefon misyyan miiddet
arzinds istifads edilmadikds ekranin
avtomatik olaraq séndurilmasi

$rift dlglisi — srift Slglistinin
mesajlasma, kontaktlar ve Internet
sohifaleri Gglin qurulmasi

Operator logotipi — operator logotipinin
gosterilmasi

Hicra moalm. gdst. — sebekadan
aldeedilmasi mimkindirsa, hiicre
eyniliyinin gostarilmasi

Qisa yollarim

Sexsi gisa yollarin kémayi ile siz
telefonda gox istifads olunan funksiyalara
cald giris olda eda bilarsiniz.

Sol ve sad secim diiymslari

Sol yaxud sag se¢im diiymasina tayin
olunmus funksiyani dayismak Ggln
Menyu > Parametrlar > Qisa yollarim >
Sol segim dilymasi yaxud Sag segim
dilymasi ve istadiyiniz funksiyani segin.

is masasi rejiminde oldugda sol segim
dlymasi Get kimi tayin olunubsa,
funksiyani aktiviesdirmak tgiin Get >
Segimlor v asagidakilardan segin:

Segmeo segimleri — funksiyani alave ve
ya kanar etmak ugun

Teskil et — funksiyalari yenidan
dizaltmak Ugln

ODiger qisa yollar

Menyu > Parametrler > Qisa yollarim ve
asagidakilardan birini segin:

Naviqasiya dliymasi — avvalcaedan tayin
edilmis siyahidan digar funksiyalari
naviqasiya diymasina (kegid diiymasi)
tayin etmak lguin

Ev ekrani diiymasi — is masasinin
aktivlesdirilmasi G¢ln navigasiya
diymasinin harakatini segmak



Onu 6z telefonunuza gevirin 15

Noémra yigiminin qisa yollarini tayin
etmak

Telefon ndmralarini 2-9 reqem
diymealarina tayin edarak qisa yollari
yaradin.

1 Menyu > Kontaktlar > Tez zenglor
secin va raqgem diymasinin Uzarina
diyirlayarak kegin.

2 Tayin et segin va ya némra artiq
diymaysa tayin edilibsa, Se¢imlor >
Dayisdir segin.

3 NoOmrani daxil et ve ya slageni axtar.

Sas amrlori

Siz ses amrlarindan zanglari etmak,
programlari agmagq va profillari
aktivlesdirmak Ugln istifade eds
bilarsiniz.

Secin Menyu > Parametrler > Telefon.

Sas amrleri dildan asilidir. Dili tayin etmak
Gguin Dil parametrleri > Telefonun dili ve
dili segin.

Cihazinizin ses taninmasini 6z sasinize
telimatlandirmagq G¢iin segin Sasin
taninmasi > Sas taninmasi talimi.

Funksiya Ugiin sas amrini aktivlesdirmak
Ugiin Sesin taninmasi > Ses amrleri,
element ve funksiya segin. £ gosterir ki,
sas amri aktivlasdirilib.

Sas amrini aktivlesdirmak Uglin Slavs et
segin.

Aktivlasdirilon sas amrini seslendirmak
Ugun Gal segin.

Ses amrlerinden istifade etmak liglin "Sas
ila yigim"-a sahife 19-da baxin.

Sas amrlerini idars etmak tgln
funksiyanin tzarina kegin, Segimlar va
asagidakilardan birini segin:

Redakts et va ya Sil— sas amrini yenidan
adlandirmaq ve ya séndiurmak Ggln

Hamisini alave et ve ya Hamisin

sill. — sas amrlari siyahisindaki bitlin
funksiyalar tgln ses amrlerinin
aktivlesdiriimasi ve ya séndurilmasi

Qosulun

Sizin telefon malumatin 6tirdlmasi ve
gabulu G¢ln diger cihazlara qosulmagqg
Ucln bir nega xususiyyatleri tamin edir.

Bluetooth simsiz texnologiyasi

Bluetooth texnologiyasi siza
telefonunuzu radiodalgalardan istifade
edearak uygun olan Bluetooth cihazina 10
metra daxilinds (32 fut) gosmagq imkani
verir.

Bu cihaz asagidaki profillari destekloyan
Bluetooth texnologiyasina 2.1 + EDR
uygundur: SIM giris, obyekt gdndarilmasi,
fayl 6tiriilmasi, dial-up sebake, qulaqliq,
handsfree, Umumi giris, seriya portu,
Umumi obyekt dayisdirmasi, gabaqcil
audio paylasma, audio video uzaqgdan
idareetma ve imumi audio/video
paylasma . Bluetooth texnologiyasini
dasteklayan digar cihazlarla garsihgli
alageni tamin etmak lguin Nokia
terafinden bu cihaz lgiin tesdiq edilmis
aksessuarlardan istifade edin. Digar
qurgularin bu qurguya uygun olmasi ve
ya olmamasini muayyan etmak Ugln
hamin qurgularin istehsalgilar ile alaga
saxlayin.

Bluetooth texnologiyasindan istifada
eden funksiyalar batareyadan istifadeni
artirir va batareyanin émriint azaldir.

Bluetooth alagesini quragdirmaq
Secin Menyu > Parametrler > Baglanti >
Bluetooth ve asagidakilari edin:

1 Segin Telefonumun adi va
telefonunuz Uglin adi daxil edin.



16 Onu 6z telefonunuza gevirin

2 Bluetooth slagssini aktivlesdirmak
Ggln segin Bluetooth > Yansin. $
gostarir ki, Bluetooth slagasi aktivdir.

3 Telefonunuzu audio aksessuara
gosmagq uglin Audio aksessuara qos
va gosulmagq istadiyiniz cihazi segin.

4  Telefonunuzu masafads olan
istanilan Bluetooth cihazi ila
cltlesdirmak ugln secin Ciitlanmis
qurgular >Yeni qurgu slav.et.

5 Tapilmis cihaz Uzarina kegin vo
Slavs et segin.

6 Telefonunuza parol daxil edin (16
isaraya gadar) ve digar Bluetooth
cihazinda slagays icazs verin.

Gizli rejimda telefonun istifadasi zarorli
programlardan miihafize olunmagq Ggln
an etibarli Gsuldur. Etibar etmadiyiniz
manbalardan Bluetooth alagasini gabul
etmayin. Digar alternativ — Bluetooth
funksiyasini sénduriin. Bu, telefonun
diger funksiyalarina tesir etmayacak.

internete kompyuter ilo qgosulmasi
Uygun olan kompyuterinizi PC Suite
programi olmadan Internets qgosmaq
Ucln Bluetooth-dan istifade edin.
Telefonunuz internets qosula bilmalidir
(sebaka xidmati) va kompyuteriniz
Bluetooth texnologiyasini
dastaklamalidir. Telefon sebaka giris
nogtesi (SGN) xidmatina gosuldugdan ve
kompyuterinizls citlesdikden sonra o,
avtomatik olaraq internets mslumat
qosulma paketini agir.

Paket malumati

Umumi paket radio xidmeti (GPRS) mobil
telefonlara mslumati Internet protokolu il
(IP) géndarmalari ve gabulu tgun istifads
olunan bir sebakea xidmatidir.

Xidmatdan neca istifads edilacayini
muayyan etmak giin Menyu >
Parametrler > Baglanti > Paket

malumat >Pak. malm. bagl. ve
asagidakilardan segin:

Ehtiyac oldugda — programin ehtiyaci
oldugda paket malumatin gosulmasini
yaratmaq. Program sona ¢atdiqda
gosulma baglanacaqdir.

Hamiga onlayn — telefonu yandirdigda
avtomatik olaraq paket malumati
sabakasina qosulmaq

Siz telefonunuzdan onu Bluetooth
texnologiyasi vasitasile uygun olan
kompyutera gosarag modem kimi istifada
edo bilersiz. Btrafll malumat iglin Nokia
PC Suite sanadlarina bax.

USB malumat kabeli

Telefon ve uygun komplter ve ya
PictBridge-i dastoklayan printer arasinda
malumati 6tirmak Gglin USB malumat
kabelindan istifade eda bilarsiniz.

Malumati 6tiirmak ve ya sakli cap etmak
Ucun telefonu aktiviesdirmak Ugln
malumat kabelini qosun ve rejimi segin:

PC Suite — Nokia PC Suite iglin
kabelden istifade etmak Uglin

Cap ve media — telefonu PictBridge-a
uygun printer ve ya komplter ils istifada
edilmasi

Malumat saxlama — Nokia programi
olmayan kompdtera gosulma ve
telefondan malumat yaddas: kimi istifade
edilmasi

USB rejimini dayisdirmak Gglin Menyu >
Parametrler >Baglanti > USB maim.
kabeli va arzuolunan USB rejimini segin.

Sinxronlagdirma ve suret gixarma
Menyu > Parametrler > Snx ve rezrv
kop. ve asagidakilardan birini segin:
Telefon deyigdir. — Bluetooth
texnologiyasindan istifade edarak
telefonunuz va diger telefon arasinda



Onu 6z telefonunuza gevirin 17

secilmis malumati sinxronlasdirin yaxud
onun nusxasini ¢ixarin.

Rezr. kop. yarat — Segilmis malumatin
rezerv nsxasini yaradin.

Rezr. barpa et — Saxlanilan rezerv fayli
secin va onu telefonda barpa edin.
Segcilmis rezerv fayl barade mealumat
Ugiin Secimler > Detallar segin.

Malumat kéglir — Telefonunuz ve diger
cihaz, kompyuter yaxud sebaka serveri
arasinda segilmis malumati
sinxronlasdirin yaxud onun nusxasini
gixarin (sabaka xidmati).

USB cihazinin qosulmasi

Siz USB daslyicisini (masalan, fles karti)
cihaziniza qosa, fayl sisteminds baxis
kegira va fayllari kdgurs bilersiniz.

1 Uygun adapter kabelini cihazinizin
USB portuna gosun.

2 USB dasiyicisini adapter kabelina
gosun.

3 Baxis kegirmak lgtin USB cihazi vo
Menyu > Qalereya segin.

Qeyd: Enerji sarfiyystinden asili olaraq
bazi USB malumat dasiyicilari
destaklanmir.

Sabaka provayderi xidmatlori

Sabaka provayderiniz istifade etmak
istayacayiniz bir sira alave xidmatlar
temin edir. Bu xidmatlerdan bazilari Gigiin
giymat tatbiq edils biler.

Operator menyusu

Sizin sebaka operatorunuz tarsfinden
temin edilen xidmatlar portalina kegid
alda edin. Daha atrafli melumat Uglin
sabake operatorunuza miracist edin.
Operator bu menyunu xidmat mesaji ile
tekmillasdira biler.

SIM xidmatleri

Sizin SIM Kart istifads eds bilacayiniz
alave xidmatlari tamin eda bilar. Bu
menyuya yalniz sizin SiM kart tersfinden
dastaklandikda daxil ola bilarsiniz.
Menyunun adi va tarkibi mévcud olan
xidmatlarden asihdir.

Bu xidmatlera daxil olma mesaj
gdndarma ve ya zang etmani shate eda
biler, hansilar tgun ki, giymat tatbiq edils
biler.

Yer tarixc¢asi

Sebaka size yer barads teleb géndera
bilar (sabaka xidmati). Yer toyini
malumatlarinin ¢atdiriimasina dair abuna
olmagq va raziliq slds etmak tglin xidmat
provayderinizle slags saxlayin.

Yer baradas talabi gabul ve ya radd etmak
Uglin Qabul et voe ya Radd et secin. Bgar
telebi gbzdan gagirsaniz, eavvalcadan
sebaka operatorunuz ve ya xidmat
provayderinizloe alds etdiyiniz raziliga
uygun olaraq telefon onu avtomatik gabul
v ya radd edir.

©n yeni 10 gizlilik bildirisi ve talebi barada
malumati gézden kegirmak tgln

Menyu > Qeydiyyat >Mévge tutma >
Mévge qeydi segin.

Malumat mesajlari, SIM mesaijlar vo
xidmat amrlari

Malumat mesaijlari

Xidmat taminatginizdan (sebaka xidmati)
miixtelif mévzularda mesajlar ala
bilersiniz. Daha strafli melumat giin
xidmat teminatginizla slags saxlayin.

va névbati secimlerden seg. Menyu >
Mesajlar > Info. mesajlar ve mévcud
olan segimlardan.



18 ©Slags saxlayin

Xidmat smrleri

Xidmat amrlari size imkan verir ki, xidmat
teminatginiza xidmat telablarini (USSD
amrleri) yazib géndarasiniz, masalen
sabaka xidmatlari Gguin aktivlesdirma
amrlari.

Xidmeat talabini yazib géndermak Ugln
Menyu > Mesajlar > Servis emrleri segin.
Otrafli malumat Ggln xidmat
teminatginizla slage saxlayin.

SiM mesaijlari

SIM mesajlan sizin SIM kartda yadda
saxlanilan xiisusi matn mesajlaridir. Siz
hemin mesajlarin SiM yaddasindan
telefon yaddasina suratini koglre ve ya
6zUnu Oturs bilarsiniz, yalniz aksini heg
zaman.

SIM mesajlarini oxumagq Ugtin Menyu >
Mesaijlar > Segimlar > SIM mesajlari
segin.

Konfiqurasiya

Siz miayyan xidmatler Giglin teleb olunan
parametrlarle qurgunuzu qura bilarsiniz.
Bu parametrlori xidmat provayderinizden
konfiqurasiya mesaiji kimi gabul eds
bilarsiniz.

Menyu > Parametrlor > Konfiqurasiya ve
asagidakilardan segin:

Defolt konfiq. prmt. — Qurgunun
yaddasinda saxlanmis xidmat
provayderlarini nazardan kegirin va
standart xidmat provayderini qurasdirin.

Bit. progr. def. aktiv — Dastoklonan
programlar Ugiin standart konfiqurasiya
parametrlarini aktivlesdirin.

Ust. tutul. giris ndqt. — Yaddasda
saxlanmis giris maddalerini nezaerdan
kegirin.

Qurdu menecer prm. — Qurgunun
program yeniliklerini alde etmasins icaze
verin va ya bunun garsisini alin. Bu

opsiya sizin qurgunuzdan asil olaraq
moévcud olmaya bilar.

Sexsi konfiq. prmet. — Muxtslif xidmatlar
Ucln yeni soxsi hesabi alave edin va
onlari aktivlesdirin va ya silin. Yeni saxsi
hesabi alave etmak Ugln Y. alave vo ya
Segimlar > Yenisini slavs et segin.
Xidmat néviinl segin ve lazim olan
malumatlari daxil edin. Yeni saxsi hesabi
aktivlesdirmak tglin Segimler >
Aktivlesdir secin.

Olage saxlayin

Zang etmaya, matn yazmaga, mesa;j
géndarmayas va cihazinizin elektron pogt
funksionalligindan istifade etmaya
Oyronin.

Zang edin
Ses zangi edin

Zangi bir nega yolla baslaya bilarsiniz:

Ol ile yigim

Orazi kodu daxil olmagla telefon
némrasini daxil edin ve zang diymasini
basin.

Beynalxalq zangler tc¢lin beynalxalq
prefiks (+ simvolu beynalxalq giris kodunu
avaz edir) Ugln iki defe * basin, 6lka
kodunu, lazim olduqu halda éniinds 0
olmadan arazi kodunu va telefon
némrasini daxil edin.

Zongi tokrarlayin

Yigilan némralarin siyahisina daxil olmaq
Ugun goézlemsa rejiminde zang diymasini
bir defe basin. Nomrs ve ya ad secin va

zang diiymasini basin.

Kontaktlardan némrani segin

Kontaktlarda saxladiginiz ad ve ya
telefon némrasini axtarin.



Olage saxlayin 19

Daxil olan zengs cavab vermak
Zang duymasini basin.

Zoangi bitirin

Tamamlama dilymasini basin.

Zong melodiyasini sassiz etmak
Segcin Sessiz.

Daxil olan zangi redd etmak
Tamamlama diymasini basin.

Zang zamani Sas saviyyasini
tenzimlamak

Sas diiymasini yuxari ve ya asagi basin.

Noémra yigiminin qisa yollari

Telefon ndmrasini 2-den 9-a kimi reqem
diymalerins tayin edin. Bax "Némra
yidiminin gisa yollarini tayin

etmak"s. 15.

Asagidaki Usullardan biri ile zang etmak
Ucln némra yigiminin gisa yolundan
istifade edin:

*  Nomra dilymasini, sonra ise zeng
dlymasini six.

» ©ger Menyu > Parametrler >Zang
et >Tez zang > Aktiv et segilibss,
némra dilymasini six ve saxla.

Ses ile yigim
Kontaktlarda saxlanan adi séyleyarok
zong edin.

Sas amrleri dildan asili olduguna gors ses
ilo yigimdan avval Menyu >

Parametrlor > Telefon > Dil

parametrlari > Telefonun dili ve 6z dilinizi
secmalisiniz.

Qeyd: Sas elementlarinin sas-klylu
saraitds ve tacili yardim teleb edan
hadise zamani istifadssi ¢atinlasa biler,
bu sababls biitin hallarda yalniz sesle

némranin yigilmasina etibar
etmemalisiniz.

1 s masasi rejiminde sag segim
diymasini basib saxlayin.Qisa ton
saslanir ve Tondan sonra danigin aks
olunur.

2 Yigmagq istadiyiniz kontaktin adini
sOylayin. Sas ile tanima ugurlu olsa,
bitin uygunluglarin siyahisi
gOstarilir. Telefon siyahidaki ilk
uygunlugun sas amrini seslandirir.
©ger bu diizglin amr deyilse,
diyirlayarak diger qeyda kegin.

Zang zamani segimlar

Zang zaman istifade eds bilacayiniz
secimlarin aksariyyati sebaka
xidmeatlaridir. Mévcudluqg barads xidmat
teminatginizla slags saxlayin.

Zang zamani Segimlar ve mévcud
secgimlarden birini segin.

Sebaeka segimlorindan bazileri Gézlstma,
Yeni zeng, Konfransa al. et, Biitlin zeng.
bitir ve asagidakilardir:

DTMF géndar — melodiya satirlarinin
gonderilmasi

Dayis — aktiv zengdan gézladilan zanga
va aksina kegmak

Otiir — gdzladilen zang ile aktiv zengi
calasdirmaq ve 6z baglantini kesmak

Konfrans — konfrans zangini etmak

Gizli zeng — konfrans zanginds gizli
mizakirs aparmaq

Xabardarhq:
Mikrofon istifade edildikde cihazi

qulaginiza yaxin tutmayin, ¢clinki ses
daracasi cox yuksak ola bilar.




20 ©Olage saxlayin

Ses mesajlari

Sas pogctu qutusu ona abuns ola
bilacayiniz bir sebaka xidmatidir. Btrafli
malumat iglin xidmat provayderinizle
alags saxlayin.

Ses pogtu qutunuza zeng edin
1 basib saxlayin.

Sas pogtu qutunuzun némrasini redakts
edin

Menyu > Mesajlar > Sasli mesajlar >
Sesli pogtun némresi segin.

Zang geydiyyat

Zangleriniz, mesajlariniz ve
sixronlasdirma barads malumati
nazerden kegirmak ugun secin Menyu >
Qeydiyyat ve mdvcud segimlardan.

Qeyd: Xidmat provayderinin zangler va
xidmeatlar tglin hesab fakturalari
sabakenin xUsusiyyatlarindan,
hesablarin hazirlanmasi gaydasindan ve
sair faktorlardan asili olaraq ferglena
biler.

Zong

Menyu > Parametrler >Zang et vo
asagidakilardan birini segin:

Zang yénlondirmasi — daxil olan zenglari
yonlendirmak Uglin (sabaka xidmati).
Zangs qadaganetmsa funksiyalarindan
bazilari aktiv olarsa, zanglariniz
yonlandirilmaya biler. Bax
"Tehlikesizlik" s. 12.

Har dilyms ile cavab — daxil olan zangs
qisa olaraq isasalma, sol va sag segim
diymaleri yaxud tamamlama diymasi
istisna olaraq istenilen diiymani basmaq
Ggln

Avto. tokrar zeng — zeng ugursuz
naticalensa némrani avtomatik yeniden
yigmagq ugun. Telefon némrays 10 dafe
zang etmays calisir.

Ses temizliyi — danisiqin aydinligini
glclandirmak G¢ln, xtsusen de sasli
muhitlerde

Tez zang — muvafiq reqem diiymasini
basib saxlayaraq reqem diiymalerina
(2-9) toyin edilen ad ve telefon
némralarini yigmagq tgin

Gozleme xidm gadir — sabakanin sizi
cari danisiqiniz anda daxil olan zang
barede malumatlandiriimasi tgln
(sebaka xidmati)

Zang middati displ. — davam edan
zangin middatini géstermak tgln

Zangdan sonra malm — har zangdan
sonra texmini muddatini qisaca aks
etdirmak Ugln

Némrami géndar — zang etdiyiniz sexse
telefon némranizi géstermak Ggiin
(sebaka xidmati). Xidmat teminatginizla
razilasdinimis parametrindan istifade
etmak Ugiin secgin Sabaka ile qos.

Cix. zang. ¢. xatt — SIM kartiniz
coxsayli telefon xattlarini desteklayirse,
zang Ugun telefon xattini segmak tglin
(sebaka xidmati)

Matn va mesajlar
Matn yazin, mesaj va geydlari yaradin.

Matn yaz
Matn rejimlari

Matn daxil etmak Uglin (masalen, mesaj
yazarkan) ananavi ve ya
prognozlasdiriimis matn daxil etmaden
istifade eda bilarsiniz.

Matn yazarken Secimler basib saxlayin
ki, \Q ile gosterilon snanavi matn daxil
etmadan )\ ile gdstarilon
prognozlasdiriimis matn daxil etmayas vo
aksina kegasiniz. Bitin diller
prognozlasdiriimis matn daxil etma ile
destaklanmir.



Olaqge saxlayin 21

isare hallari &bt , abe, ve ABC terefinden
gOsterilibdir.

Boyuk ve ya kicik simvollara kegmak Ggtin
# basin. 1£1 ile gosterilon harf rejimindan
ragama kegmak Uglin # basib saxlayin va
N&mra rejimi secin. Ragam rejimindan
harfe kegmak Uglin # basib saxlayin.

Yaz dilini qurmaq tglin Segimler > Yazi
dili segin.

Oneanavi matn daxiletma

Arzuolunan simvol gériinana gadar 2-9
regem duymasini tekrar-tekrar basin.
Méovcud simvollar segilan yazi dilindan
asihdir.

Daxil etmak istadiyiniz névbati harf
avvalki ila eyni diymada yerlasirse,
kursor goriinena gadar gozlayin ve harfi
daxil edin.

©n sada durdu isaralari va xlsusi
simvollara giris alde etmak Ugln takrar
olaraq 1 basin. Xisusi simvollar
siyahisina giris Giguin * basin. Bosluqu
daxil etmak Uglin 0 basin.

Prognoz matn daxil etmasi

Sadalesdiriimis matn yigimi siz de yeni
s6zlori daxil eds bilacayiniz daxili ligat
asasinda qurulur.

1 2 -den 9 kimi diiymaleri basmagla
s0zl yazmaqa baslayin. Bir harf Gigiin
har bir diymani yalniz bir defe basin.

2 Sozi tasdiglemak Uglin saga
diyirlayin yaxud bosluqu daxil edin.

*  So6z diizgiin deyilss, * dilymasini
tokrar olaraq basin va sézu
siyahidan segin.

* So6zden sonra ? isaresi
g0sterilirsa, yazmagq istediyiniz
s6z lugatde yoxdur. S6zi luigate
alave etmak Uglin segin

Herfbsh.. ®nanavi matn
yigimindan istifade etmakla s6zu
daxil edin ve segin Ya. saxla.

*  Mdirakkab sézleri yazmaq ugln
s6zUn birinci hissasini daxil edin
va onu tasdiglemak Ulgiin saga
diyirlayin. S6ziin son hissasini
yazin va sozl tasdiglayin.

3 Novbati s6zli yazmaga baslayin.

Matn ve multimediya mesaijlari

Siz mesaj yarada bilersiniz ve ona, misal
Ucln, sakil slave eda bilarsiniz. Fayl elava
edildikds sizin telefon avtomatik olaraq
matn mesajini multimedia mesajina
dayisir.

Matn mesaijlari

Cihaziniz bir mesaj haddindan alave
matn mesajlarini dastaklayir. Uzun
mesaijlar iki ve daha ¢ox mesaj kimi
gonderilir. Sizin xidmat provayderiniz
sizden muvafiq 6denis teleb edas biler.
Vurgu ve diger isaralari istifade edan
simvollar ve bazi dilden olan simvollar
daha ¢ox yer tutdugu G¢ln bir mesaj
gargivasinda gdndarilon simvollarin
sayini mahdudlasdirir.

Qalan simvollarin imumi sayi ve
gdndarmak Ugun lazim olan mesaj say!i
gostarilir.

Mesaijlari géndermak Uguin cihazinizda
dizglin mesaj markazinin ndmrasi
saxlanmalidir. Adaten bu némrs standart
olaraq SIM vasitasils qurulur. Némrani al
ilo qurmagq u¢ln segin Menyu >
Mesajlar > Mesaj prmtrleri > Matn
mesajlari > Mesaj markazleri > Markaz
alave et, sonra adi ve xidmat
teminatgisindan ndmrani daxil edin.

Multimedia mesailari

Multimedia mesaji matn, sakiller, sas va
ya video kliplerdan ibarat ola biler.



22 ©Olage saxlayin

Yalniz muvafiq elementleri olan cihazlar
multimediya mesajlarini gabul eds va
ekranda niimayis eda biler. Mesajin
gorinust gabul edan cihazdan asili
olaraq ferqli ola biler.

Simsiz sebaka MMS mesajlarinin
Olglstiini mahdudlasdira bilar. Daxil
edilmis sakil bu limiti asirsa cihaz onu
MMS-la gdndarila bilacek 6lgliys gadar
balacalasdira biler.

Mihim: Mesajlari ehtiyatla agin.
Mesajlarda zararli programlar va ya sizin
cihaz ve ya kompdteriniz tiglin zararli olan
digar programlar ola bilar.

Multimedia mesaj xidmatinin (MMS)
mumkulnliuyu ve abunalik Ggun xidmat
provayderiniz il alaga qurun.

Matn va ya multimediya mesaiji yarat

1 Menyu >Mesajlar > Mesaj yarat >
Mesaj secin

2 Resipient alave etmak lgiin Kima:
sahaya firladin va resipientlarin
némralarini va ya e-pogctlarini daxil
edinva ya resipientlari segcmak Ugln
Blavas et segin. Resipientler v
movzular slave etmak ve géndarma
secimlarini tayin etmak lgun
Secimlar segin.

3 Msatn: sahasinas firladin ve mesaj
matnini daxil edin.

4 Mesaja mazmun slave etmak Ugin
displeyin asagisindaki gosma zolaga
firladin ve arzuladiginiz mezmun
névind segin.

5 Mesaj gdbndarmak lgiin sixin
Géndar.

Bu mesaj ndvi displeyin basinda
gOsterilir ve mesajin mazmunundan asilh
olaraq avtomatik dayisir.

Xidmat taminatgilari mesaj néviinden
aslil olaraq muxtslif ciir ylklena bilar.

Detallar Gigiin xidmat teminatginiza
muracist edin.

Mesaiji oxu ve cavab ver

Miihiim: Mesajlari ehtiyatla agin.
Mesajlarda zararli programlar va ya sizin
cihaz ve ya kompiiteriniz tGglin zararli olan
digar programlar ola bilar.

Mesaj gabul etdiyiniz zaman telefonunuz
bildiris génderir. Mesaji gbstermak tguin
Goster segin. Birden artiqg mesaj gabul
edilarsa, mesajl gdstarmak tgun
Galanlar qutusundan mesaji ve A¢ segin.
Mesajin bitln hissalerini nezardan
kegirmak Uglin segim diiymasindan
istifade edin.

Cavab mesajini yatarmagq Ugiin Cabavla
segin.

Mesaijlarin géndarilmasi va taskil ediimasi

Mesaji géndarmak lglin Géndar segin.
Telefon mesaji Gedanlar qutusu
govlugunda saxlayir ve génderma
basladilir.

Qeyd: Cihazinizin ekraninda gostarilen
mesajin géndarilmasi nisani ve ya matni,
mesajin nazards tutulan yerds gabul
edildiyini bildirmir.

©gar mesaj géndermayas midaxils edilsa,
telefon mesaji bir nege dafe yeniden
géndarmays galisir. 8gar bu cahdler
alinmasa, mesaj Gedanlar qutusu
govlugunda galir. Mesaj géndarmani lagv
etmak U¢lin Gedanlar qutusu qoviugunda
Secgimlar > Gdndarmani lagv et segin.

Gondarilan mesajlari Géndarilon

elementlar govlugunda saxlamaq ugtin
Menyu > Mesajlar >Mesaj prmtrleri >
Umumi para. >Génd. msj. saxla segin.

Telefon gabul edilon mesajlari Galanler
qutusu qovlugunda saxlayir.



Olaqe saxlayin 23

Mesajlarinizi Saxlanan elementlar
govlugunda taskil edin.

Qovluq slave etmak, yenidan
adlandirmaq va ya silmak t¢liin Menyu >
Mesajlar > Saxlananlar > Segimler
segin.

Flos mesaiji
Flos mesajlar matn mesajlaridir, hansilar
ki, alinan kimi ekranda gostarilirlor.

1 Fles mesaj yazmagq lgin Menyu >
Mesajlar > Mesaj yarat > Flog
mesajl segin.

2 Resipientin telefon ndmrasini daxil
edin, mesajinizi yazin (maksimum 70
simvol) va Génder segin.

Cald mesajlagma

Cold mesajlasma vasitesile (CM, sebaka
xidmati) siz sabsaka daxilinds olan
istifadagilara qisa matn mesajlari
gondara bilarsiniz. Siz xidmata
yazilmalisiniz ve istifade etmak
istadiyiniz CM xidmatinda qeydiyyatdan
kegmalisiniz. Bu xidmatlerin va
giymatllarin mévcudlugunu xidmat
teminatgisi ile yoxlayin. Menyular CM
teminatginizdan asili olaraq farglana
bilar.

Xidmate qosulmagq Ggun secin Menyu >
Mesajlar > Ani mesajlar ve ekranda olan
telimatlari asas goétirerak davam edin.

Nokia Xpress audio mesaijlari

Minasib yolla MMS-dan istifade edarak
audio mesaiji yaradin ve géndarin.

1 Sec¢ Menyu > Mesajlar > Mesaj
yarat > Audio mesaj. Sas yazan
acihr.

2 Mesajinizi yazin. Bax "Sas
yazan"s. 29.

3 Kima: sahasins bir va ya daha gox
telefon némrasi daxil edin, va ya
némrani geri qaytarmagq uglin Slava
et secin.

4  Mesaji gondarmak Ugiin, segin
Gonder.

Mesaj parametrieri

Menyu > Mesajlar >Mesaj prmtrleri vo
asagidakilardan segin:

Umumi para. — géndarilmis mesajlarin
nisxalarini telefonunuzda saxlayasiniz,
mesaj yaddasi dolu oldugda kéhna
mesaijlarin Gzerina yenilerini yazasiniz va
mesajlara aid diger UstlinlUkleri qurasdira
bilasiniz

Matn mesajlan — catdinima
hesabatlarina icazs verasiniz, SMS va
SMS elektron pogtu tglin mesaj
markazlarini qurasdirasiniz, isare
dastayinin néviini segasiniz ve matn
mesajlarina aid digar Ustlnluklori
qurasdira bilesiniz

Multimedia msjlar — ¢atdiriima
hesabatlarina icaze verasiniz, multimedia
mesajlarinin goriinisiini qurasdirasiniz,
multimedia mesajlarinin ve elanlarin
gabuluna icaze verasiniz ve multimedia
mesajlara aid digar Ustlinlikleri qurasdira
bilesiniz

E-poct mesajlari — elektron pogtun
gabuluna icazas verssiniz, elektron pogtda
tasvirin l¢lsunl teyin edesiniz ve
elektron pogt aid diger Ustunltkleri
qurasdira bilasiniz

Servis mesajlari — xidmat mesajlarini
aktivlesdirasiniz ve xidmat mesajlarina
aid Ustunlikleri qurasdira bilasiniz

Elektron pogt

Elektron pogtu oxumaq, yazmaq ve
g6ndarmak tglin POP3 va ya IMAP4
elektron pogt Ginvaniniza telefonla daxil
olun. Bu elektron pogt programi SMS
elektron pogt funksiyasindan farglidir.



24  Sakil ve video

Elektron pogtu istifade etmazdan avval,
sizin elektron pogt Unvaniniz ve dogru

parametrlariniz olmalidir. Mévcudluqg ve
dlizgiin parametrlar iglin elektron pogt
xidmati provayderinizls slags saxlayin.

E-pogt qurma kdmakgi programi

Oger telefonda heg bir e-poct parametrlori
qurulmayibsa, e-poct kdmakgei qurma
programi avtomatik olaraq iss baslayir.
Slava e-pogtu qurmagq Uglin kdmakgi
programa baslamag uglin, Menyu >
Mesaijlar ve mdvcud e-pogtu seg. E-pogt
kdmakgi qurma programini isa salmaq
Uglin Segimlar > Pogt qutu alave et segin.
Ekranda olan telimatlari izlayin.

E-pogt yaz va géndar

Siz e-pogt xidmatine baglanmazdan
avvalda 6z e-maktubunuzu yaza
bilarsiniz.

1 Menyu >Mesajlar > Mesaj yarat >
E-poct mesaiji segin.

2 Qsabuledanin elektron pogt tinvanini,
mdvzunu va elektron pogt maktubunu
daxil edin. Fayli alava etmak ugln
Segimler > Daxil et va mévcud
secimlardan segin.

3 Birdan artiq elektron pogt hesabi
tayin edilibsa, elektron pogtu haradan
gondarmak istadiyiniz hesabi segin.

4 E-pogt gébndarmak Uglin, Géndar
segin.

E-pogctu oxu va cavab ver

Mihim: Mesajlari ehtiyatla agin.
Mesajlarda zararli programlar va ya sizin
cihaz ve ya kompdteriniz Gguin zararli olan
digar programlar ola bilar.

1 E-pogt mesaj bashglarini yliklamak
Ggun, Menyu > Mesaijlar ve e-pogt
Gnvaninizi segin.

2 Elektron pogtu ve onun alavalarini
yuklamak uglin elektron pogtu ve Ag
yaxud Gatir segin.

3 Elektron pogta cavab yazmagq ve ya
otirmak Ggln Segimler ve movcud
secimlardan segin.

4 Elektron poct hesabinizla baglantini
kasmak Uiglin Segimlar > Ayril segin.
Bir middat faaliyyatsiz galdiqgdan
sonra elektron pogt hesabi ile
baglanti avtomatik kasilir.

Yeni e-pogt bildirigleri

Sizin telefon avtomatik olaraq sizin e-
poctunuzu vaxt intervallari ile yoxlaya
bilar ve yeni e-poct alindigda xabardarliq
bildire biler.

1 Se¢ Menyu > Mesajlar > Mesaj
prmtrlori > E-pogt mesajlarn >
Pqutulan istif-dir.

2 E-pogtunuzu, Yiiklama prmt., vo
ndvbati segimlari segin:

Pqutusu yenil. fasil. — telefonun sizin
e-pogtunuzu yeni e-pogtlar tGgin
yoxlama intervalini qurur

Avtomatik barpa — yeni e-poctu
avtomatik olaraq sizin e-pogt
Unvaninizdan geri gaytarir.

3 Yeni e-pogt bildirisine icaze vermak
Gglin, Menyu > Mesajlar > Mesaj
prmtrleri > E-poct mesajlari > Yeni e-
pogt bildirisi > Yansin segin.

Sakil va video

Saklin fiksasiya edilmasi

Sabit kameranin aktiviegdiriimasi
Menyu > Medya >Kamera segin; ve ya
kamera funksiyasi aktivdirss, sola ve ya
saga surusdirin.



Sokil vo video 25

Boyutma/kigiltma

Kamera rejiminda yuxari va ya asagi
surusdirin ve ya ses saviyyasi
diymsalerini basin.

Seklin fiksasiya edilmesi

Cak segin. Telefon sakillari
moévcuddursa, yaddas kartinda ve ya
telefon yaddasinda saxlayir.

Butln sakillari kamera flasi il fiksasiya
etmak Uglin Segimler >Fles >Fles
yanir segin ve ya isiq zeif olduqda flasin
avtomatik aktivlesdiriimasi Ggln
Avtomatik segin.

Fotokameranin isigini tahliikesiz
masafada istifads edin. Isigi insanlarin ve
ya heyvanlarin tizerinds yaxin masafada
istifade etmayin. Sakil gakarkan flasin
Ustind értmayin.

Sakli gekdikdan darhal sonra gostermak
Uglin Segimler > Parametrler > $akile
baxma vaxti ve avvalceden gézden
kegirma vaxtini segin. ©vvalcadan
gb6zdan kegirma zamani basga sakil
fiksasiya etmak Uglin Geri va ya sakli
multimediya mesaji kimi géndarmak tguin
Godndar segin.

Sizin cihaz 1536x2048 piksela qader
tosvirin fiksajlanmasina icaze verir.

Video klip yazmaq

Video funksiyasinin aktivlesdiriimasi
Menyu > Medya > Video secin vo ya
kamera funksiyasi aktivdirss, sola ve ya
saga surusdirin.

Videonun yazilmasi

Yazman! baslatmag t¢iin Yaz segin;
yazmaga pauza vermak t¢un Dayandir
secin; yazmani yenidan gabul etmak

Uc¢lin Davam segin; yazmani
dayandirmag u¢lin Dayan segin.

Telefon sakillari mévcuddursa, yaddas
kartinda ve ya telefon yaddasinda
saxlayir.

Kamera ve video segimleri

Kamera va ya video rejiminds Segimler
ve asagidakilardan birini segin:

Effektlar — Fiksasiya edilan sakila
muixtalif effektlor (masalon, boz skalasi
va sahv rang) tetbiq edin.

Ag balansi — Kamerani hazirki isiq
effektlerine uygunlasdirin.

Parametrlor — Kamera ve video
parametrlarini dayisdirin va sakil ve video
yaddasini segin.

Qalereya

Sakillari, videoklipleri, musiqi fayllarini,
movzulari, tasvirlari, melodiyalari,
yazmalari ve gabul edilen fayllari idare
edin. Bu fayllar telefon yaddasinda ve ya
yaddas kartinda saxlanir va qovluglar
soklinda teskil edils bilar.

Qovluglar vs fayllar

1 Qovluglarin siyahisini nazarden
kegirmak l¢lin Menyu > Qalereya
segin.

2 Qovlugdaki fayllarin siyahisini
nazarden kegirmak tguin qovlug ve
Ag¢ segcin.

3 Fayli kégurarken yaddas kartindaki
govluglari nazardan kegirmak tgln
yaddas kartinin tizarina diyirlayarak
kegin va segim diymasini sada
basin.

Cap sokillori

Telefonunuz jpeg formatinda olan
sokillari cap etmak G¢iin Nokia
XpressPrint-i dastaklayir.



26 9ylanca

1 Telefonunuzu uygun printera gosmaq
Uiclin, malumat kabelindan istifade
edin va ya sakili Bluetooth vasitssila
Bluetooth texnologiyasini
dastaklayan printera géndarin. Bax
"Bluetooth simsiz
texnologiyasi" s. 15.

2 Cap etmak istadiyiniz sakili segin ve
Secimlar > Cap et.

Sakil va videolan onlayn béliismak

Sakil ve video kliplerle internetdeki uygun
onlayn paylasma xidmatlarinda boélusun.

Onlayn paylasmadan istifade etmak lglin
siz onlayn paylasma xidmatina abuna
olmalisiniz (sabska xidmati).

Sakili yaxud videoklipi onlayn paylasma
xidmatina yliklomak lglin Qalereyadan
fayl, Segimlar > Géndar > Veba yiikls ve
onlayn paylasma xidmatini segin.

Onlayn paylasma va uydun xidmat
teminatgilar barads atrafli malumat Ggiin
Nokia mahsullari izra dastak sshifalari
yaxud sizin yerli Nokia veb-saytina baxin.

Siz onlayn paylasma xidmatinin internet
sahifalarina yiklamalari cihazinizda baxa
bilersiniz. Bax "Veb yuklomaleri" s. 30.

Yaddas karti

Video klipler, mahnilar, audio fayllari,
sakillar ve mesajlasma malumati kimi
multimedia fayllarini saxlamaq tgin
yaddas kartindan istifada edin.

Telefon tersfindan istifade olunan
Qalereya daxilinds yerlasen bazi
govluglar (masslen, Mévzular) yaddas
kartinda saxlanila bilar.

Yaddas kartini formatla

Bir sira tamin olunan yaddas kartlari
avvalcadan formatlasdiriimis olur,
digerleri isa formatlasdinimahdir. Yaddas

kartini formatlasdiriimasi zamani
kartdaki bitin malumat hamisalik silinir.

1 Yaddas kartini formatlasdirmagq tglin
Menyu > Qalereya yaxud
Programlar, yaddas kartinin
govlugunu ve Segimlar >Yad. kart
formatla > Bali segin.

2 Formatlasdirma tamamlandiqda
yaddas karti iglin adi daxil edin.

Yaddas kartini kilidle

Yaddas kartinizi icazssiz istifadeys qarsi
baglamagq Ugun parol tayin edarok
(maksimum 8 simvol) yaddas kartinin
govlugunu ve Segimler > Parolu qur
segin.

Parol telefonunuzda saxlanilir ve yaddas
kartindan hamin telefonda istifade
etdiyiniz muddat arzinds onu yenidan
daxil etmaya ehtiyaciniz yoxdur. Yaddas
kartini diger cihazda istifade etmak
istayirsinizsa, sizdan parol taleb
olunacagq.

Parolu gétiirmak Ggln, segin Segimler >
Parolu sil.

Yaddas istehlakini yoxla

Muxtalif malumat gruplarinin yaddas
istifadasini va yaddas kartinizda yeni
program tsminatinin qurasdiriimasi tGgun
movcud yaddasi yoxlamagq Ugln yaddas
kartini ve Segimlar > Detallar segin.

Musigiya qulaq asin

Musiqiye musiqi pleyeri va ya radio ile
qulaq asin ve sasleri yaxud sasi diktofona
yazin. Musiqini internetden yiiklayin ve
yaxud musiqgini kompyuterinizdan
kogurun.



Oylence 27

Media pleyer

Telefonunuza mahnilara qulaq asmaq va
videokliplera baxmag tgun media pleyer
daxildir. Telefon yaddasi ve ya yaddas
kartinda musiqi qovlugunda saxlanan
musiqi ve video fayllar avtomatik askar
edilir va musigqi arxivina slava edilir.

Media pleyerini agmagq t¢tin Menyu >
Medya > Media pleyer segin.

Musiqgi menyusu

Cihaz yaddasi ve ya yaddas kartinda
saxlanmis musiqi ve video fayllarina daxil
olun, vebdan musiqi ve ya video kliplerini
ylklayin ve ya sebaka serverinden
(sebaka xidmati) mivafiq video aximina
baxin.

Musiqiya qulaq asin va ya video klipi
canlandirin
Fayh mévcud qovluglardan va Cal segin.

Fayllarn vebdan yiiklayin

Segimlar > Yiiklemaler va yiikloma
saytini segin.

Fayllan alave etdikden sonra musiqi
siyahisini yenilayin
Secimlar > Kitabx. yenila segin.

Gostaranlarin siyahisini yarat

1 Secin Galinan siyahilar > Calinan
syh. yarat ve oxunus siyahisinin adini
daxil edin.

2 Gostarilon siyahilardan musiqi ve
video Klipleri slava edin.

3 Oxunus siyahisini saxlamaq ugun
Bitti segin.

Axin xidmatini (sebaka xidmati) qurun
Konfiqurasiya mesaji kimi axin
parametrlarini xidmat provayderinizdan
alde eds bilersiniz. Siz hamginin

parametrlori al ile de daxil eds bilarsiniz.
Bax "Konfigurasiya" s. 18.

1 Segimler > Yiiklomaler > Axin
parametriari > Konfiqurasiya secin.

2 Xidmeat teminatgisini Defolt yaxud
axin Uglin Sexsi konfig. secin.

3 Aktiv konfiqurasiya parametrlarindan
Hesab va axin xidmati hesabini
segin.

Mahnilarin saslondiriimasi

Xeberdarlq:

Musigiye orta ses daracasinds qulaq
asin. Davamli yiksak sas daracesinda
qulag asmagq sizin esitma gabiliyyastiniza

manfi tasir eds bilar. Mikrofon istifada
edildikds cihazi qulaginiza yaxin
tutmayin, ¢linki sas daracasi gox yiksak
ola bilar.

Sas saviyyasini tanzimlemak uglin ses
diilymalerina basin.

Pleyeri ekrandaki virtual diymalarls idare
edin.

Oxutmani ise salmagq Ugiin, segin .
Oxutmani saxlamagq Ugiin, secin [l.

N&vbati mahniya kegmak Gglin
secin. Bvvalki mahninin avvaline kegmak
Giclin iki dofo |4 secin.

Hazirki mahni daxilinds irelilemak Gglin
PP secib saxlayin. Hazirki mahnini geri
firlatmagq Gclin |4+ secib saxlayin.
Musiginin saslendiriimasini davam etmak
Ugln istadiyiniz yerde dilymani buraxin.

Musigi menyusuna kegmak Uglin, ==
segin.

Cari musiqi siyahisina kegmak Ggun,
+4) segin.



28 Odylenca

Media pleyer menyusunu baglamaq ve
musigi seslandiriimasini arxa planda
davam etdirmak Uglin tamamlama
dlymasini basin.

Media pleyerini dayandirmaq tgun
tamamlama diymasini basib saxlayin.

Media pleyerin gériinlisiini dayisdirmak
Telefonunuz media pleyerin gérinisunu
dayisdirmak Gg¢un bir ne¢e mévzunu
teqdim edir.

Menyu > Medya > Media pleyer > Media
pleyera get > Segimler > Parametrlor >
Media pleyer mévz. ve sadalanan
movzulardan birini segin. Virtual
dliymalar mévzudan asili olaraq dayisa
biler.

Radio

FM radiosu simsiz cihazin antenasindan
forgli olan antenadan asilidir. FM
radionun duizgln islemasi U¢ln cihaza
uygun qulagliq ve ya aksessuar
gosulmalidir.

Xoberdarliq:

Musiqgiys orta ses daracasinds qulaq
asin. Davamli yiiksek sas daracesinda
qulag asmagq sizin esitma gabiliyyatiniza

manfi tasir eds bilar. Mikrofon istifade
edildikda cihazi qulaginiza yaxin
tutmayin, ¢linki ses daracasi ¢ox ylksak
ola bilar.

Segin Menyu > Medya > Radio.

Sas saviyyasini tanzimlamak Uglin sas
saviyyasi dilymalarindan istifade edin.

Ekranda grafik diymaslerinden istifade
etmak

Yuxari, asagl, sola yaxud saga diyirlayin.

Radio menyusunu baglamaq

Tamamlama diilymasini qisaca basin.
Radio arxa planda islemays davam edir.

Radionu séndlirmak
Tamamlama diymasini basib saxlayin.

Radio stansiyalarinin qurulmasi

1 Axtarisa baslamaq u¢un kegid
diiymasini sola yaxud saga basaraq
saxlayin. Radiotezliyi 0,05 MHz
addim Uzra dayisdirmak lgin kegid
dlymasini sola yaxud sada qisaca
basin.

2 Stansiyani yaddasda saxlamagq lgun
Segimlar > Stansiyani saxla segin.

3 Radio stansiyasinin adini daxil etmak
Uglin Segimlor > Stansiyalar >
Secimlar > Adini dayisdir segin.

Segimler ve asagidakilardan segin:

Biit. stans. axtar — md&vcud stansiyalari
yaddasda avtomatik axtarmagq tglin
Tezliyi qog — arzuolunan radio
stansiyasinin tezliyini daxil etmak tgin
Stansiyalar — saxlanan
stansiyalarisadalamaq va yeniden
adlandirmagq va ya silmak Ugln

Stansiya dayigdirilmasi

Yuxari yaxud asagi diyirlayin ve ya
stansiya siyahisinda stansiya némrasina
uygun olan némra diymasini basin.

Radio parametrlari

Segimler > Parametrlorve
asagidakilardan segin:

RDS — radio malumat sistemindan
malumatin goéstarilib-gdsteriimamasini
segmak Ugln

Avto-tezlik — stansiyada qurulan
malumatlarin an yaxsi sakilda



Oylence 29

gabuledilmasina imkan veran tezliys
avtomatik kegidi aktivlesdirmak tgiln
(RDS aktiv oldugu halda mévcuddur)
Gal — qulaglhqi yaxud dinamiki segmak
dgln

Cixig — stereo ve mono arasinda segim
etmak Ugiin

Radio mévzu — radio mévzunu se¢gmak
acin

Sas yazan

Cixisl, sasi ve ya aktiv zangi yaz ve
Qalereya yadda saxla.

Secin Menyu >Medya > Sas yazan.
Ekrandaki @), [][] ve ya [l qrafik
diymalarindan istifads etmak uglin sola
va ya saga diyirlayin.

Sasi yaz

1 @ segin va ya zeng zamani
Segimlar > Sas yaz segin. Zangi
yazarkan butin tereflar zaif "bip" sesi
esidir. Yazilisa pauza vermak Ugln
[0 segin.

2 Yazilisi bitirmak Ggin |:| segin.
Yazilis Qalereyada Yazmalar
govlugunda saxlanilr.

Son yazilisi saslandirmak ve ya
gondarmak Ugin, yazilislar siyahisina
daxil olmagq ug¢lin va ya yazilislari
saxlamaq magsadils yaddas ve govluq
segmak Uglin Segimler segin.

Ekvalayzer
Musigi oxudani isledanda sasi

tanzimlayin.
Segin Menyu >Medya > Ekvalayzer.

Ovvalcaden tayin edilan ekvalayzer
dastini aktivliesdirmak Uglin dastlardan
birinin Gzarina kegin ve Aktivlegdir segin.

Yeni ekvalayzer desti yaradin
1 Siyahida olan axirinci iki destden
birini ve Segimlor > Redakts et sec.

2 Virtual slayderlers kegid alda etmak
Uclin saga ve sola onlari tanzimlamak
Uglinse yuxari va asag: diyirls.

3 Parametrleri saxlamaq ve dast tiguin
ad yaratmagq Uglin Saxla ve
Secimler > Adini dayis segin.

Stereo genislanma

Stereo genislenmsa siz stereo qulagliglar
istifade etdiyiniz zaman, daha genis
stereo sas effekti yaradir.

Aktiv etmak lglin, segin Menyu >
Medya > Stereo genisl..

internet

Telefonunuzun brauzeri vasitasile
mixtelif internet xidmatlarina giris alda
eda bilarsiniz. Internet sshifalarin
gOrunisu ekran odlgiisiindan asil olaraq
forglena biler. Ola biler ki, internet
soahifslerinds bazi tefsilatlari goéra
bilmayaceksiniz.

Miihiim: Yalniz etibar etdiyiniz v zararli
programlara garsi muvafiq teminat taklif
edan xidmatleri istifade edin.

Bu xidmeatlerin, tariflerinin ve talimatlarin
movcudluquna dair malumat Ggiin xidmat
teminatginizla elags saxlayin.

internet sohifslerinin nezerden
kegirilmasi G¢in talab olunan
konfiqurasiya parametrlarini siz xidmat
teminatginizdan konfiqurasiya mesaji
kimi ala bilarsiniz.

Xidmati qurasdirmaq tgin Menyu >

Internet >Veb parametrlori > Konfiq.
parametr., konfiqurasiyani ve hesabi

segin.



30 Sylencs

Xidmata gosul

Xidmatle slage qurmagq ugiin Menyu >
Internet > Ev; va ya gbzlama rejiminda 0
sixib saxlayin.

Nisan segmak iigin Menyu > internet >
Olfacinler segin.

TOn son kegdiyiniz URL-i segmak Gglin
Menyu > Internet > Son veb linvani
secin.

Xidmatin Gnvanini daxil etmak Ggin
Menyu > Internet > Unvana get segin.
Unvani daxil edin ve OK segin.

Xidmate gosuldugdan sonra onun
sahifalarini gdzdan kegirmays baslaya
bilarsiniz. Telefon diiymalarinin
funksiyalari muixtelif xidmatlarde dayisa
biler. Telefon ekranindaki matn
telimatlarini izlayin. Strafli malumat Gglin
xidmat teminatginizla slags saxlayin.

Veb yiiklemalari

Yklanilmis sakillari va videolari
nazardan kegirmak ve parametrlori
dayisdirmak Gg¢lin onlayn paylasma
xidmatinin internet sahifssini agin
(sebaka xidmati).

Onlayn paylagma xidmatini agmaq

1 Menyu >Veb >Veba yliklomaler va
onlayn paylasma xidmatini segin.

2 Xidmeat terafindan taklif edilnan
linklari segin.

Onlayn paylagma xidmatinin

parametrlarini dayismak

1 Menyu >Veb >Vebas ylklamalar vo
onlayn paylasma xidmatini segin.

2 Xidmeatin parametrler sohifesini
agcmagq Ugin Segimlar > Parametrlor
segin.

Goriiniis parametrlori

Winternet sohifslerine baxdiginiz zaman
Segimlar > Parametrlor va
asagidakilardan segin:

Displey — Sakillarin gostarilib-
gostarilmadiyi halda srift dlglisuni ve
matnin neca aks olundugunu segin.
Umumi — Veb Gnvanlarinin Yunikod
(UTF-8) saklinda gondarilib-
géndarilmamasini, mazmunun sifreloma
ndévind ve JavaScript™ aktiv olub-
olmamadigini segin.

Mévcud segimler farglens biler.

Kes yaddas

Kes malumatin miivaqgati muhafize
edilmasi tgun istifads edilmis yaddas
yeridir. ©gar siz parol taleb edan maxfi
malumata gixmaga cahd
gostermissinizsa ve ya ¢ixmissinizsa har
istifadedan sonra kes yaddasi temizlayin.
Sizin ¢ixdiginiz malumat ve ya xidmat kes
yaddasinda muhafizs edilir.

Kuki saytin telefonunuzun kes
yaddasinda saxladigi malumatdir. Kes
yaddasini silena gader kukilar saxlanir.

Brauzing zamani kesi temizlemak Ugln
Secimlar > Alatler > Kesi sil.

Telefonun kukilerin gabuluna icaze
vermak yaxud garsisini almagq Ggln
Menyu > Internet > Veb parametrlori >
Tehliikesizlik > Kukiler secin; yaxud
internet sohifalerine baxdiginiz zaman
Segimler > Parametrlor >
Tehliikesizlik > Kukiler segin.

Brauzer tahliikasizliyi

Bank xidmatlari ve ya internet bazarliq
kimi xidmatlar Gglin tahlikasizlik
funksiyalari talab oluna bilar. Bela
gosulmalar tgln tehlikesizlik
sertifikatlari vo SIM kartda olan
tehlikasizlik modulu lazimdir. Strafl



Oylence 31

malumat G¢lin xidmat teminatginizla
alage saxlayin .

Tahlikasizlik modulu parametrlarina
baxmaq ve ya onlari dayisdirmak Ggtin ve
ya telefona yiklanmis icazsler ve ya
istifadagi sertifikatlarina baxmaq tgtin
Menyu > Parametrler > Tahliiks/-sizlik >
Tahl. modulu prmtr., icaze sertifikatlari,
va Istif. sertifikatlan segin.

Miihiim: Sertifikatlarin istifadesi uzaq
masafali birlesmalerds ve programlarin
ylklanmasinda yaranan riskleri
ashamiyyatli derecads azaltmasina
baxmayaragq, bu sertifikatlar
tekmillasdirilmis tahliikasizlikdan daha
¢ox faydalanmagq uguin diizgln istifade
edilmalidir. Sertifikatin mévcudlugu 6zi-
6zluylinda gqorunmani temin etmir;
sertifikati idare edan programda daha
tokmillasdirilmis tahlikasizlik Gguin
dlizgun, orijinal va ye etibarli sertifikatlar
olmalidir. Sertifikatlar mahdud istifade
muiddatine malikdir. ©gar sertifikatiniz
gulivvads oldugu zaman "Sertifikatin vaxti
kecib va ya Sertifikat qlivveda deyil"
ifadaleri gdsterilirss, cihazinizda
qurulmus tarixin ve vaxtin dizgun
olmasini yoxlayin.

Oyunlar va programlar

Siz programlari ve oyunlari idars eds
bilarsiniz. Telefonunuzda bazi oyun ve ya
programlar yuklanmis ola biler. Bu fayllar
telefon yaddasinda ve ya yaddas kartinda
saxlanir ve qovluglar saklindes teskil edile
bilar.

Programi basla

Se¢ Menyu > Programlar > Oyunlar,
Yaddas karti, ve ya Kolleksiya. Program
va ya oyun Ugln diyirls, ve seg Ag.

Oyun Ggun saslari, isiglari va
silkalanmalari qurmagq Ugiin bunu segin

Menyu > Programlar > Segimler >
Proqr. parametrlari.

Digar mévcud secimlar névbatilari daxil
eda biler:

Versiyani yenile — programin yeni
versiyasinin Internetdan (sabsaka xidmati)
yuklamak t¢lin mdvcudluqunu tesdiq
etmak Gguin

Veb sohifesi — agar mimkiindirsas,
internet sahifasindan (sabaka
xidmatindan) program uglin alave
informasiya temin etmak

Program girisi — sebakeye kegidi alde
etmakdan programi mahdudlasdirmaq

Programi yiikla

Telefonunuz J2ME™ Java programlarini
dastaklayir. Yiiklomakdan avval
programin telefonunuza uygun olub-
olmamadigini yoxlayin.

Mihiim: Yalniz Symbian Signed imzali
va ya Java Verified™ yoxlamasindan
kegan programlar kimi etibar etdiyiniz va
zorarli programlara garsi mivafiq teminat
taklif edan gosma programlari yuklayin va
istifade edin.

Yeni programlari va oyunlari siz mixtslif
yollarla yiklays bilarsiniz.

* Segin Menyu > Programlar >
Segimler > Yiiklamaler > Prog.
yiiklamalari yaxud Oyun yiiklamalari;
maovcud alfacinlarin siyahisi gostarilir.

*  Programlari telefonunuza yiklemak
i¢lin PC Suite-da Nokia Application
Installer-dan istifade edin.

Muxtalif xidmatlerin mévcudlugu ve
giymatlari Gguin xidmat teminatginizla
slags saxlayin.



32 Xoritalor

Siz xeritelera muxtslif sehar ve dlkaler
U¢ln baxa, Unvanlar va maragh yerlari
axtara, bir négtedan digarina marsrutlari
planlasdira, yerlori orientir kimi saxlaya
va onlari uygun olan cihazlara géndera
bilarsiniz.

Demak olar ki bitiin reqamli kartografiya
muayyan daracada geyri-daqiqdir ve tam
deyil. Yalniz bu cihazda istifads tgln
nazerde tutulmus kartografiyaya etibar
etmayin.

Xaritalor programindan istifade etmak
Uglin Menyu > Giindslik > Xaritalar vo
modvcud olan segimlardan segin.

Xaritalari yliklayin

Telefonunuzun daxilinds yaddas kartina
avvalcadan qurasdiriimis xariteler
mdvcud ola biler. Nokia Map Loader
program teminatindan istifade ederak
Internet vasitasile yeni xaritalarin dastini
yuklaya bilersiniz.

Nokia Map Loader

Nokia Map Loader programini
kompyuteriniza yliklamak va atrafli
telimatlar Gglin bax
www.maps.nokia.com.

Yeni xaritalari ilk defe yliklomadan avval
yaddas kartinin telefonunuzun daxilinde
olduqunu yoxlayin.

ilkin konfiqurasiyani hayata kegirmak
Gglin Menyu > Giindslik > Xaritalor
segin.

Yaddas kartinizda xaritelarin segimini
dayismak u¢tn Nokia Map Loader-dan
istifade ederak yaddas kartinda bitiin
xaritolari silin va bltlin xaritalerin eyni
buraxilisdan oldugunu temin etmak tgiln
yeni segimi yiklayin.

Sabaks xeritesi xidmati

Siz telefonunuzu lazim oldugda
telefonunuzda olmayan xaritalari
avtomatik olaraq yuklemasina qura
bilarsiniz.

Menyu > Giindslik > Xaritalor >
Parametrlor > $abaka parametrlori >
Sbkden ist. icaze ver > Bali yaxud Ev
sobokasinda segcin.

Xaritelorin avtomatik yiklenilmasinin
garsisini almaq Ugiin segin Xeyr.

Qeyd: Xoritalorin ylklanmasi zamani
xidmat provayderinizin sebakasi ile bdyuk
hacmda malumat éturilmasi ola bilar.
Malumatin géndarilma hesabi ile bagh
malumat almagq Ug¢iin xidmat
teminatginizla elags saxlayin.

Xaritolor ve GPS

Xeritaler programini destekleamak tgln
global yerlasdirma sistemindan (GPS)
istifads edas bilersiniz. Yerinizi tapin
yaxud masafaleri dl¢lin va koordinatlari
tayin edin.

Telefonunuzda GPS funksiyasindan
istifade etmak lgln Bluetooth simsiz
texnologiyasindan istifade edarak
telefonunuza muvafiq xarici GPS
gabuledicisi gosmalisiniz. Btrafli
malumat liglin GPS cihazinizin istifadagi
talimatlarina baxin.

Bluetooth GPS-i telefonunuza
gosdugdan sonra, telefonunuzun hazirki
yerinizi géstermasi bir nega daqiga goka
bilar. Sonraki baglantilar daha suratli
olmalidir, lakin GPS-i bir nega giin istifade
etmasaniz va ya istifads etdiyiniz son
yerdan ¢ox uzaqda olsaniz, yerinizin
askar edilmasi ve gostarilmasi bir nege
daqiqga ¢aka biler.

GPS sistemi (Navigasiya ve yerin
muiayyen edilmasi lizre Qlobal Sistem) -


http://www.maps.nokia.com

Toskil edin 33

bu sistemin daqiqgliyi ve saxlaniimasi tzra
yegana masul olan Birlasmis Statlar
Hokimati terafindan idars edilir.
Yerlasdirmas ila bagli malumatin dagigliyi
ABS hoékumati tarafinden GPS-a
qurasdirilan peyklardan asilidir ve ABS
Mudafis Departamentinin milki GPS
strategiyasina ve Federal
Radionavigasiya Planina uygun olaraq
dayisdirils biler. Daqigliys hamginin zaif
peyk handasasi da tasir eds bilar. GPS
signallarinin mévcudlugu ve keyfiyyati
binalardan ve tebii miidaxilslardan,
hamgcinin hava saraitinden asili ola bilar.
GPS gabuledicisi GPS signallarinin gabul
edilmasi t¢lin yalniz bayirda istifade
edilmalidir.

GPS yerin dagqiq 6lgulmasi Uglin istifade
edilmamealidir ve siz yalnizca yerlasdirma
malumati ile bagli GPS gabuledicisi va
mobil radio sebakasindan alinan
malumata etibar etmamalisiniz.

Slava xidmatler

Siz regional lisenziya teleb eden Maps
xidmatini tam sasle idare olunan
naviqasiyaya qurasdira bilorsiniz.

Bu xidmatdan istifade etmak Uglin
Bluetooth simsiz texnologiyasini
dasteklayan muvafig GPS cihaziniz
olmalidir.

Sasle idars olunan navigasiya xidmatini
satin almaq G¢in Menyu > Giindslik >
Xaritolor >8lava xidmatler > Navigasiya
satin al secin va talimatlara amal edin.

Sasle idars olunan navigasiyadan istifade
etmak U¢lin Xariteler programinin sabaka
baglantisindan istifade etmasina icazs
vermalisiniz.

Navigasiya lisenziyasi SIM kartiniza
gosulur. Telefonunuza basga SIM kart
daxil etmasiz, navigasiyaya basladigda
lisenziya satin almaginiz talab olunur.

Satinalma proseduru zamani alave xarc
6demaden mévcud navigasiya
lisenziyasini yeni SIM karta 6tirmayiniz
taklif olunur.

Toaskil edin

Telefonunuza hayatinizi teskil etmaya
imkan verin.

Kontaktlari idare etmak

Adlar, telefon nomraleri ve linvanlari
kontaktlar seklinds telefon ve kartda
saxlayin.

Segin Menyu > Kontaktlar.

Kontaktlar i¢lin yaddas segin

Telefon yaddasi mixtslif telefon
némraleri vo matn elementlori kimi slave
tafsilatlarla kontaktlari saxlaya biler.
Hamginin sakil, melodiya va ya video klipi
mahdud sayda kontaktlar Gglin saxlamagqg
olur.

SIM kart yaddas! adlari bir telefon
némrasi ile saxlaya bilar. SIM kart
yaddasinda saxlanilan kontaktlar ilo
gostarilir.

1 Kontaktlariniz Ggin SIM kart, telefon
yaddas! ve ya her ikisini segmak iglin
Parametrlor > Istif. olan yaddas
segin.

2 Kontaktlari har iki yaddasdan
gaytarmaq Ugln Telefon ve SIM
secin. Kontaktlari saxladiqda, onlar
telefon yaddasinda saxlanilir.

Kontaktlarla davranig

Kontakti axtarin
Secin Menyu > Kontaktlar > Adlar.

Kontaktlar siyahisini nazerddan kegirin
ve ya kontaktin adinin ilk simvollarini
daxil edin.



34 Toaskil edin

Ad va telefon némrasini saxlayin

Secin Menyu > Kontaktlar > Yenisini
slave et.

Toforrliatlan slave edakto etmok

Kontaktl ve Detallar > Segimlor > Detal
alave et segin.

Tefsilati silmek

Kontakti ve Detallar secin. Tafsilati va
Segimlar > Sil segin.

Kontakt silmak
Kontakti ve Se¢imlar > Kontakti sil secin.

Biitlin kontaktlan silmak
Menyu > Kontaktlar > Biitiin slagani

sil >Tel. yaddasindan va ya SIM
kartdan secin.

Kontaktlarin SIM kartdan telefon
yaddasina va ya aksina niisxasini
cixarmaq va ya kodglirmak

Tek kontaktlarin niisxasini ¢ixartmaq
Secin Segimler > isarale > isarsle.
Nusxasini ¢ixartmaq yaxud kéctirmak
istadiyiniz kontaktlari nisanlayin ve
Secimler > Kopyalanacaglar yaxud
Isaralileri kdgiir secin.

Biitin kontaktlarin niisxasini gixartmagq

Menyu > Kontaktlar > Kontakt. kopyala
va ya Kontaktlar kéglr. segin.

Kontakt qrupunu yaratmagq

Kontaktlari muxtslif zeng melodiyalari ve
grup sokilleri olan zang edan gruplari
soklinda taskil edin.

1 Segin Menyu > Kontaktlar >
Qruplar.

2 Yeni qrup yaratmagq Uguin ©lave et va
ya Segimler > Yeni qrup slave et
segin.

3 Qrupun adini daxil edin, istadiyiniz
halda sakil ve zang melodiyasini
segin va Saxla segin.

4  Kontaktlari grupa slave etmak Ggln
grupu ve Goster >®Olave et segcin.

Vizit kartlar

Siz bir sexsin kontakt malumatini vCard
standartini destaklayan uygun cihazdan
géndara va gabul eds bilersiniz.

Vizit kartini géndarmak U¢lin kontakti
axtarin ve Detallar > Segimler > Vizit kart
goénder segin.

Vizit kartini gabul etdiyiniz zaman vizit
kartini telefon yaddasinda saxlamaq
Uglin Goster > Saxla segin.

Tarix va vaxt

Saat novi, vaxt, vaxt zonasi ve ya tarixi
dayisdirmak t¢lin Menyu >
Parametrlar > Vaxt va tarix secin.

Fargli vaxt zonasina seyahat ederkan
yerinizin vaxt zonasini segmak lglin
Menyu > Parametrler >Vaxt ve tarix >
Vaxt ve tarix prmtr. >Vaxt zonasi: secin
va sola va ya saga surusdirin. Vaxt ve
tarix vaxt zonasina uygun olaraq qurulur
va gabul edilan matn va ya multimediya
mesaijlarinin diizglin gdndarma vaxtini
go6stermasi Uglin telefonunuza imkan
verir.

Masalan, GMT -5 Nyu York (ABS) Ugln
vaxt zonasini bildirir, 5 saat Qrinvig,
London (BK)-den gerba.

Zongli saat
Zangi arzu edilon vaxtda saslendirmak

Zongli saat qur

1 Se¢ Menyu > Giindslik >Zangli
saat.

2 Zengli saatin signalini yandirin va
zongli saatin vaxtini daxil edin.



Toskil edin 35

3 Zangli saati haftanin segilon
glnlerine qurmag ugun
Takrarlanma: > Aktiv ve gunlari
segin.

4 Zangli saatin melodiyasini segin.
Radionu zangli saatin melodiyasi
kimi segsaniz, qulaghgi telefona
qosun.

5 Mirgulamsa rejiminin bitma vaxtini
qurun ve Saxla segin.

Zangli saati saxlayin

Saslenan zangli saatin signalini
dayandirmagq ugun, Dayan segin. ©ger
siz imkan versaniz ki, telefonun zangli
saati bir daqige arzinds ¢alsin ve ya
Miirgiils segseniz, zangli saat murgllema
vaxtl igln dayanaraq sonra yenidan
baslayacaq.

Taqvim
Menyu > Giindaslik > Taqvim segin.

Hal-haziki tarix ¢argivads gostarilib. 9gar
gln Ugln qurulmus har hansi geydlar
varsa, giin qalin sriftle yazilacaqdir. Gin
geydlarina baxmagq lglin segin Goster.
Haftani nazardan kegirmak tglin
Segimlor > Haftalik gériiniis segin.
Taqvimdaki bltiin geydlari silmak lgin
Segimler > Qeydleri sil > Bitiin geydleri
sil segin.

Tarix va vaxtla bagli parametrlari redakte
etmak liglin Segimler > Parametrler vo
mdvcud segimlardan birini segin.
Muayyan vaxtdan sonra kdhna geydleri
avtomatik silmak Gglin Segimler >
Parametrlar > Qeydlari avt. sil ve mévcud
secimlardan birini segin.

Taqvim geydi et

Tarixin Gzarina kegin vo Segimlar > Qeyd
yarat secin. Qeyd névinl segin vo
sahaleri doldurun.

Goriilesi islerin siyahisi

Yerina yetirmali oldugunuz tapsiriq igiin
geyd yaratmaq t¢lin Menyu >
Giindslik > Edilacakler siyah. segin.

Heg bir geyd salavs edilmayibsa, geyd
yaratmaq Ugln Slavs et segin; aks halda
Segimlar > Blave et segin. Sahalari
doldurun va Saxla segin.

Qeydi gézdan kegirmak i¢lin onun
Uizarina surtisdirerak gedin vo Géster
segin.

Qeydler

Qeydlari yazmaq ve géndarmak tgiin,
Menyu > Giindslik > Qeydler segin.

B©gar heg bir geyd slave edilmayibss qeyd
etmak Ugin, Qeyd sla. segin; aks halda,
Secimlar > Qeyd yarat segin. Qeydi yazin
va Saxla segcin.

Nokia Kompyuter Dasti

Nokia PC Suite programinin kémayi ile
siz 6z musiqi fayllarinizi idare eds
bilarsiniz ve kontaktlarinizi, teqvim
qeydlarini, geydleri va gorilacak isleri
aparatinizla mivafig kompyuter ve ya
uzaq Internet serveri (sabaka xidmati)
arasinda sinxronlasdira bilarsiniz. Strafli
malumat t¢lin ve PC Suite programini
yuklemak tigin www.nokia.com/support
veb-sahifesine muracist edin.

Kalkulyator

Telefonunuz standart, elmi ve kredit
kalkulyatorunu tamin edir.

Menyu > Giindslik > Kalkulyator va
mdvcud secimlardan birini, kalkulyator
névinu ve amsliyyat talimatlarini segin.

Bu kalkulyator mahdud daqiqgliye malikdir
va sade hesablamalar t¢lin nazarda
tutulmusdur.


http://www.nokia.com/support

36 Destok va yenilomalor

Gerisayim taymeri

Normal taymer

1 Taymeri aktivlesdirmak tgun
Menyu > Giindslik >Taymer >
Normal vaxtdlgen segin, vaxti daxil
edin ve vaxt bitdikda gdstarilon qeydi
yazin. Vaxti deyisdirmak tglin Vaxti
dayis segin.

2 Taymeriiso salmagq Ugln, segin
Basla.

3 Taymeri saxlamagq Ugln, segin
Taymer dayansin.

interval taymeri

1 10-a gader intervali olan interval
taymerini baslatmaq tgln avvalca
intervallari daxil edin.

2 Menyu >Giindslik >Taymer >
Interval taymeri segin.

3 Taymeri baslatmagq tgtin Taymeri
baslat > Bagsla segin.

interval taymerinin névbeti dévrii nece
baslatmasini segmak tglin Menyu >
Gilindslik >Taymer > Parametrlor >
No6vb. miid. davam ve mévcud
secgimlardan birini segin.

Saniyadlgan

Sizin saniyadlgandan istifade edarak
vaxti 6l¢a bilaersiniz, araliq ve ya dovri
vaxtlari geyd eds bilersiniz.

Menyu > Giindslik > Saniyadl¢an ve
asagidaki segimlerdan segin:

Vaxti ayir — araliq vaxti geyd etmak
Ugun. Vaxti yadda saxlamadan
yenilamak Uglin, se¢ Segimlar > Yenidan
qur.

Dévra vaxtt — dovr vaxtlarin geyd etmak
Ggun.

Davam et — arxa fonda qurdugunuz
vaxta baxmagq tg¢ln

Sonuncunu goster — saniyadlgan
yenidan qurulmayibsa an son dlgulan
vaxta baxmagq Ugln

Vaxtlan gdster ve ya Vaxtlan sil — yadda
saxlanilan vaxta baxmagqg ve ya onu
silmak Ggln

Saniyadlg¢en vaxtini arxa fonda qurmag
Ugln, son diymasini sixin.

Dastok ve yenilamaler

Nokia size telefonunuzdan an semarali
sokilde istifade etmak (iglin bir gox sakilde
kémak edir.

Dastak

Mahsulunuzdan necs istifade etmayiniz
bareds daha atrafli 6yrenmak va
cihazinizin nece ¢alisdigini temin etmak
Ugun, istifadagci telimatina yaxud
www.nokia.com/support yaxud yerli
Nokia veb-saytinda, www.nokia.mobi/
support (mobil cihazi ile) destek
sahifalarina baxin.

©gar bu sizin masalanizi hall etmirss,
asagidakini edin:

*  Cihazi sondiriib ise salin: cihazi
sOndurin ve batareyani gixardin.
Taxminan bir dagigadan sonra
batareyani yeniden daxil edib cihazi
yandirin.

* Nokia Software Updater programi
vasitesila cihazinizin program
teminatini optimal is gostaricilari ve
mumkin olan yeni xtisusiyyatlor Giglin
muitemadi sakilds yenilayin. Baxin
www.nokia.com/softwareupdate or
your local Nokia website. Cihazin
program teminatini yenilemakdan
avval onun malumatinin rezerv
nusxasini gixartmagr unutmayin.

+ lIstifadeci telimatinda gésterildiyi kimi
orijinal istehsalgi parametrlorini barpa
edin.


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.mobi/support
http://www.nokia.mobi/support
http://www.nokia.com/softwareupdate

Dastak vo yenilomaler 37

©ger bu masals yena da hall olunmursa,
Nokia ile temir G¢lin alage saxlayin. Baxin
www.nokia.com/repair. Cihazinizi temire
g6ndarmakdan avval hamisa
cihazinizdaki mealumatin rezerv niisxasini
gixardin.

My Nokia

Nokia telefonunuz Ggiin pulsuz
maslahatler, tdvsiysler ve dastak, bundan
alave interaktiv niimayisler, fordi internet
sahifasi ve an son Nokia mahsullari ve
xidmatlari barada xabarlar gabul edin.

Nokia telefonunuzdan daha gox malumat
alda edin va My Nokia-ya bu guin yazilin!
otrafli melumat va sizin erazinizde
movcudlug barads bu linvana baxin
www.nokia.com/mynokia.

Igindakilari yiikla

Siz telefonunuza yeni mazmun (nimuna
Uguin, mévzular) yiklayas bilarsiniz
(sebaka xidmati).

Miihiim: Yalniz etibar etdiyiniz ve zararli
programlara garsi muvafiq teminat taklif
edan xidmatleri istifads edin.

Muxtalif xidmatlerin va tariflorinin
movcudluquna dair malumat G¢ln xidmat
teminatginizla slags saxlayin.

Kompyuterdan istifads ilo program
yenilanmasi

Program teminatinin yenilenmalarina
cihazinizi aldiginiz zaman mévcud
olmayan yeni funksiyalar ve takmillasmis
imkanlar daxil ola biler. Program
teminatinin yenilenmasi hamginin
cihazinizin goéstericilerini de yaxsilasdira
bilar.

Nokia Software Updater programi
cihazinizin program taminatini
yenilesdirmaya imkan veran kompyuter
programidir. Cihazinizin program

teminatini yenilesdirmak Ggun size
muvafiq texniki gostericilere uygun olan
kompyuter, genis zolagh Internet
baglantisi ve miivafiq USB kabeli lazimdir
ki, cihazlnizi kompyutera qosasiniz.

Daha strafli malumati, programin an son
versiyalari Gzre geydleri slds etmak
Nokia Software Updater programini
yuklemak tguin www.nokia.com/
softwareupdate ve ya 6z yerli Nokia veb-
sohifslarine muracist edin.

Cihazin program teminatini
yenilesdirmak Gg¢ilin asagidakilar edin:

1 Nokia Software Updater programini
kompyuteriniza yiklayin va
qurasdirin.

2 USB kabelindan istifade edarak
cihazinizi kompyutera qosun ve
Nokia Software Updater programini
acin. Nokia Software Updater
programi fayllarinizin rezerv
nilisxasini gixarmag, programi
yenilasdirmak va fayllarinizi barpa
etmak Ugln size kdmak edacak.

Agiqda olan program yenilamaleri
Xidmat taminatginiz telefon programi
yenilomalerini hava ile birbasa
telefonunuza géndaras bilar (sabaka
xidmati). Bu segim telefonunuzdan asili
olarag movcuddur.

Program yeniliklarinin yiiklanmasi
zamani xidmat provayderinizin sabakasi
ile bdylk hacmda malumat éturdlmasi ola
biler. Malumatin géndarilma hesabi ile
bagli malumat almaq tglin xidmat
teminatginizla elags saxlayin.

Batareyanin kifayat gader dolu olduguna
amin olun va ya yenilomayas
baslamazdan avval adapteri qosun.


http://www.nokia.com/repair
http://www.nokia.com/mynokia
http://www.nokia.com/softwareupdate
http://www.nokia.com/softwareupdate

38 Destok va yenilomalor

Xoberdarliq:

©gear siz yenilasdirma programini
yuklasaniz, yiiklama prosesi bitana gadar
va cihaz yenidan isa dusana gadar
cihazdan istifads eda bilmayacsaksiniz ve

hatta tacili yardim zanglerini de etmak
mumkuin olmayacaqg. Yenilasdirma
programinin yiklenmasini gabul
etmazdan gabag malumatin
yuklendiyinden amin olun.

Program yenilema parametrlari
Bu se¢im telefonunuzdan asih olaraq
mdévcuddur.

Program va konfiqurasiya yenilemalarina
icaze vermak va ya vermamak Ulglin
Menyu > Parametrler > Konfiqurasiya >
Qurgu menecer prm. > Ser. tam. radd
edilib segin.

Program yenilema miiracisti et

1 Xidmat taminatg¢inizdan mévcud
program yenilemalerini teleb etmak
Ggtin Menyu > Parametrlor >
Telefon > Telefon yeniliklari segin.

2 Hazirki program versiyasini
gbstarmak va yenilemanin lazim
olub-olmadigini yoxlamagq tg¢tin Cari
progr. detal. segin.

3 Program yenilemasini yiklamak va
qurmagq ugun Tel. program yiikle
secin. Ekrandaki talimatlara amal
edin.

4 Yiklamadan sonra qurasdirma lagv
edilsa, qurasdirmani baslamagq tgln
Prog. yenilama. qur segin.

Program yenilomasi bir nega dagige gaka
biler. Qurasdirma ile bagl problemlor
varsa, xidmat taminat¢inizla slaga
saxlayin.

Zavod parametrlarini barpa et
Telefonu zavod parametrlarine yenidan
qurmagq Ugun Menyu > Parametrier >

Zvod prm. bar. et vo asagidakilardan
birini segin:

Yal. prm. barpa et — Heg bir soxsi
malumati silmadean bitin mévcudluq
parametrlarini yeniden qurun.

Hamsini barpa et — Kontaktlar, mesajlar,
mediya fayllari ve aktivlesdirma kodlari
kimi batin Gstunlik parametrloarini
yenidan qurun ve butlin sexsi malumatlari
silin.



Aksessuarlar 39

Aksessuarlar

Xeberdarliq:
Bu xtisusi model tigtin yalniz Nokia terafindan tasdiq edilmis
batareyalar, adapterler ve aksessuarlardan istifade edin.

Digar néviin istifadesi cihaza tatbiq edilon har hansi tasdiq
va zemanatin da qlivvadan diismasina sabab va tahliikali ola
bilar.

Tesdiq edilmis aksessuarlarin mévcudlugu haqqinda
malumat almagq ugtin dilerinizle alags saxlayin. Har hansi
aksessuarin glic snurunu ayirarkan, snurdan deyil
stepseldan tutub ¢akin.

Batareya

Batareya ve adapter bareda malumat

Sizin cihaz tekrar doldurulan batareya ile tachiz edilmisdir.
Bu cihazda istifade olunmasi nazards tutulan batareya
BL-5CT. Nokia bu cihaza uygun alave batareya modellari
diizelda biler. Bu cihaz tiglin asagidaki adapterler nazarde
tutulmusdur: AC-8 ve ya AC-15. Adapter modelinin

daqiq némrasi stepselin ndviindan asili olaraq

miixtslif ola biler. Stepselin varianti asagidakilardan

birina gora tayin edilir: E, EB, X, AR, U, A, C va ya UB.

Batareya ytizlarls dafs doldurula ve bosaldila bilar lakin vaxt
kecdikca batareya kéhnalir. Danismaq ve gozlema
rejimlarinin vaxti normal vaxtdan qisadirsa batareyani
dayisin. Yalniz Nokia terafinden tesdiq edilmis
batareyalardan istifade edin va batareyanizin doldurulmasi
(glin yalniz Nokia terafinden tesdiq edilmis bu telefon tiglin
nazards tutulmus batareya dolduran qurgulari istifads edin.
Tesdiq edilmayan batareya ve ya adapterin istifadesi yangin,
partlayis, sizma va ya digar tahlikaler yarada biler.

Batareya ilk dafs istifade edilerken va ya batareya uzun
muiddat istifade ediimadikda enerji qurgusunu cihaza
birlesdirmak, sonra ayirmaq ve batareyanin doldurulmasinin
baslanmasi tgiin tekrar birlesdirmak taleb oluna bilar.
Batareya tam bosaldiqda ekranda batareyanin doldurulmasi
indikatorunun peyda olmasi va ya zang edilmasi lg¢iin bir
nega daqiga taleb oluna bilar.

Batareyani ¢ixarmazdan avvel hamise cihazi sondurin ve
enerjl qurgusundan ayirin.

Adapter istifade edilmedikde, onu elektrik rozetkadan ve
telefondan ayirin. Tam doldurulmus batareyani dolduran
qurguya birlesmis saxlamayin, ¢linki normadan artiq
batareyanin doldurulmasi onun istehlak miiddatini qisalda
biler. istifade edilmedikde tam doldurulmus batareya
enerjisini vaxt kecdikca itirir.

Hamisa batareyani 15°C va 25°C (59°F va 77°F) daraca
arasinda saxlamagda galisin. Kaskin temperaturlar
batareyanin faaliyyatini ve émriinii azaldir. Batareyasi isti ve
ya soyuq olan cihaz gaydasinda islemays biler. Batareyanin

is keyfiyyati donma ndqtesinden asagida olan deracelerde
xUsusile mshdud olur.

Batareyanin gisa gapanmasina yol vermayin. Tesad(fi qisa
qgapanma damir pul, sixac, ve ya galem kimi metal asyalar
birbasa batareyanin misbat (+) ve manfi (-) terminallari ile
alagadas olduqgda bas vers bilar. (Bu batareyanin tizerinda
metal zolaglar kimi gérsanir.) Bu, misal t¢iin, ehtiyat
batareyasini cibinizds va ya pul kisasinds gazdirdikds bas
vera biler. Terminallarin qisa qapanmasi batareyaya ve ya
olagadas olan asyaya zarar vera biler.

Partlamaga sabab ola bilacayi liglin batareyalari oda
atmayin. Batareyalar zadslendikds da partlayisa sabab ola
biler. Batareyalari yerli qaydalara miivafiq olaraqg mahv edin.
Mumkiin oldugda batareyani tokrar emal etdirin. Ev tullantisi
kimi atmayin.

Batareyalari sékmayin, kesmayin, agmayin, vurmayin,
deformasiya etmayin, aymayin, desmayin va s. 8ger
batareyadan maye axsa, bu suratde mayenin dari, v
gozlerinize deymasina imkan vermayin. Bu bas verdiyi halda
isa dari, va ya gozlerinizi derhal su ile yuyun, ya da tibbi
yardim axtarin.

Batareyaya konar asyalari daxil etmayin, batareyani temir
etmayin, suya ve ya diger mayelera salmayin.

Batareyanin diizgtin istifade edilmemasi yangin, partlayis ve
ya digar tehliikelora sabab ola bilar. 8gar cihaz ve ya
batareya sart yers diisss va siz batareyanin zedslendiyina
amin olsaniz, istifade etmadan onu xidmat merkazina
apararaq yoxladin.

Batareyani yalniz miivafiq magsad gin istifads edin. Heg
vaxt zedalenmis batareya ve ya batareyani dolduran qurgu
istifade etmayin. Onlari kicik usaglarin ali gatmadigi yerda

saxlayin.

Nokia batarey 1 identifikasi qaydalar
Toehlilkesizliyiniz tiglin hemisa Nokia batareyalarindan
istifade edin. Orijinal Nokia batareyasini aldiginiza amin
olmagq ti¢lin onu resmi Nokia xidmat markazi ve ya dilerindan
alin ve asagidaki addimlari izleyarak hologrami yoxlayin:

Addimlarin miveffaqiyystli tamamlanmasi batareyanin
orijinalliginin tam tasdiqi deyil. 8gar batareyanin orijinal
Nokia batareyasi olduguna dair sizds siibha varsa, siz onu
istifade etmakdan g¢akinmali va yardim {giin yaxinhiginizda
olan resmi Nokia xidmat markazi ve ya dilerine miracist
etmalisiniz. Batareyanin orijinalligi tesdiq ediimadikda onu
aldiginiz yers qaytarin.



40 Baxim va texniki qullug

Orijinal hologram

1 Etiketds olan holograma baxarken siz bir bucaqdan
Nokianin birlesdiran aller simvolunu, digar bucaqdan
isa Nokia Orijinal Aksessuarlar logosunu gérmalisiniz.

2 Hologrami sol terafe aydikds siz har tersfde muvafiq
olaraq 1, 2, 3 va 4 néqte gérmalisiniz.

Batareyaniz orijinal deyilsa?

Bger siz batareyanin orijinal Nokia batareyasi oldugunu
etiketds olan hologramla tasdiq eda bilmirsinizsa,
batareyadan istifade etmayin. Hemin batareyani yardim
Uguin yaxinliginizda olan resmi Nokia xidmat markazina va
ya dilerina aparin. Nokia terafinden tasdiq edilmemis
batareyanin istifadasi tehliikali ola bilar, pis islays biler ve
sizin cihaziniza ve onun aksessuarlarina zarer vera biler.
Hamginin bu hal cihaza tetbiq edilen har hansi tesdiq ve
zemanatin da qlivvedan diismasina sabab ola bilar.

Orijinal Nokia batareyalari hagqinda daha atrafli melumat
Gglin bax www.nokia.com/battery.

Baxim ve texniki qullug

Sizin cihaz sala keyfiyyatli dizayn ve sanatkarliqg mahsuludur
ve ehtiyatla qgorunmalidir. Asagida gosterilan takliflor
zomanatin shats etdiyi sahalerin qorunmasina yardim
edacak.

. Cihazi quru saxlayin. Gokunti, namlik va bitin név
maye va riitubatin terkibinde eletron sxemlarin
korroziyasina sabab ola bilacek minerallar ola bilar.
Cihaziniz yas oldugda batareyani ¢ixarin ve onu
yenidan yerina yerlosdirena gadar cihazin tam
qurumasini tamin edin.

. Cihazi tozlu, kirli yerlarda istifade etmayin ve
saxlamayin. Onun ayrila bilen hissaleri ve elektron
komponentlari zadalana biler.

. Cihazi isti yerda saxlamayin. Yiksak temperatur
elektron cihazlarin istehlak middatini qisalda,
batareyalari zadalaya va miayyan plastik hissaleri ays
Ve ya arida biler.

. Cihazi soyuq yerds saxlamayin. Cihaz normal
temperatura gayitdiqda cihazin iginde nemlik yarana
bilar ba bunun naticasinda elektron sxemlarin platalar
zadalenas biler.

. Cihazi yalniz bu telimatda gosterilmis qaydada agin.

. Cihazi yers salmayin, taqqildatmayin ve ya
silkalomayin. Kobud raftar daxili montaj platasini ve
daqiq mexanika elementlarini qira bilar.

. Cihazin temizlenmasi liglin sart kimyavi
preparatlardan, tamizlayici halledicilardan va ya gliclii
tozlardan istifade etmayin.

. Cihazi renglemayin. Rang harakat edan hissaleri
tixaya ve muvafiq emsliyyatlara mane ola bilar.

. Yalniz tachiz va ya tesdiq edilmis avazedici
antenalardan istifade edin. Qadagan edilmis
antenalarin, modifikasiyalarin ve ya aksessuarlarin
istifadesi sizin cihazi zadalays biler va radio
cihazlarinin istifadasini tanzimlaysn gaydalarin
pozulmasina sabab ola bilar.

. Batareyani bagl otaqda doldurun.

. Cihazinizi xidmat sebakasina gondardikde hamise
saxlamagq istadiyiniz malumatin (slagaler ve taqvim
qeydleri kimi) ehtiyat nlisxasini gixarin.

. Optimal is rejimi Gglin cihaz vaxtagiri séndirilmalidir,
bunun tgiin cihazi séndiriin va batareyani gixarin.

Yuxarida gésterilan biitiin tekliflor eyni deracads sizin
cihaziniza, batareyaya, adaptera va ya har hansi
aksessuara samil edilir. Har hansi cihaz diizgiin islemadikda
onu temir tglin yaxinliqda yerlason salahiyyatli xidmat
sobakasina aparin.

Tokrar emal

istifads edilmis elektron mahsullari, batareyalari ve
qgablasdirma materiallarini hamise tayin edilon toplama
ndqtesine gaytarin. Bu yolla siz tullantilarin nezarstsiz
atilmasinin garsisini almaga ve materiallarin tekrar emal
etmasina kémak edirsiniz. Daha atrafli malumati parakande
saticidan, tullantilarin atiimasina nazarst edan yerli
organlardan, milli istehsalgilara nazarst teskilatlarindan ve
ya yerli Nokia niimayandasliyindan slds edas bilarsiniz. Nokia
mahsullarinizi nece tokrar emal etdirmali oldugunuz barede
www.nokia.com/werecycle (invanindan ve ya internete mobil
telefondan daxil olmusunuzsa www.nokia.mobi/werecycle
Gnvanindan malumat alds eds bilarsiniz.


http://www.nokia.com/battery
http://www.nokia.com/werecycle
http://www.nokia.mobi/werecycle

Tahliikasizlikle bagli slave malumat 41

X

Mahsulunuzun, batareyanin Gzarindaki X isarali ¢arxli qutu
isarasi, matn va ya qablasdirma sizs xatirladir ki, bitiin
elektrik va elektronik mahsullar, batareyalar vo
akumulyatorlar istifade miiddatleri bitdikda ayri yerlera
atilmalidir. Bu telsb Avropa ittifaginda tetbig olunur. Bu
mahsullar gesidlandiriimamis baladiyyas tullantilarinin
arasina yerlasdirmayin. Straf muhitle bagh daha atrafli
malumat tiglin mahsulun Eko-Deklarasiyalarina
www.nokia.com/environment invanindan baxin.

Tahliikesizlikle bagl alave malumat
Qeyd: Bu cihazin sathi nikel értliyiine malik deyildir. Bu
cihazin sathi paslanmayan poladdan ibaratdir.

Kigik ugaqlar
Cihaziniz ve aksessuarlarinin terkibinds kigik hissaler ola
bilar. Onlari kigik usaglarin ali gatmadigi yerds saxlayin.

ls muihiti
Bu qurdu, normal istifade zamani qulaga qoyulduqgda,
hamginin badenden an azi 21,5 santimetr (75/8 dilym)
masafeds olduqda bels radiotezliklarin tasiri hagda rehbar
gbsterislerin talablerini 6demak iqtidarindadir. Ustiiniizde
gazdirmak liglin dasima gabi, kemar qisqaci va ya tutqacdan
istifade edirsinizss, metal terkibli olmamali ve badaninizdsn
yuxarida gostarilon masafeds uzaq olmalidir.

Malumat fayllari ve ya mesajlari 6tiirmak tiglin bu cihaz
keyfiyyatli sabaka baglantisi taleb edir. Miiayyan hallarda
bels slags temin edilmayince fayllarin ve ya mesajlarin
gondarilmasi langidila biler. Malumatin géndarilmasi bitena
gadar amin olun ki, yuxarida géstarilan ayirma masafesina
riayat edilir.

Tibbi cihazlar

Radio 6turticti avadanhigin, o cimladan simsiz telefonlarin
isladilmasi geyri-muvafiq miihafizs edilan tibb cihazlarinin
funksionaligina tesir eda bilar. Tibb cihazlarinin lazimi
qaydada RF enerjisinden gorundugunu miiayyan etmak va
istonilon suallarla bagl hakim va tibb cihazinin istehsalgisina
miuracist edin. ©gar tibbi avadanliglar yerlasan makanda
telefon aparatini sondiirmak tévsiyyasi barads elan
vurulubsa, bu telsbs amal etmak lazimdir. Xestexanalar ve
tibb musssisaleri xarici RF enerjisine hassas olan
avadanliqdan istifade eda biler.

Implantasiya edilmis tibbi cihazlar

Tibbi cihazlarin istehsalgilari maslahat gorur ki, tibbi cihazla
ehtimal miidaxileni aradan galdirmaq Uglin nabzélgan ve ya
implantasiya edilmis kardiyo defibrilyasiya cihazi ile simsiz
cihaz arasinda minimum 15.3 sm (6 dilym) masafe olmalidir.
Bela cihazlari olan saxslar bunlari etmalidirlar:

. Simsiz cihaz ise salindiqda tibbi cihazla onun arasinda
minimum 15.3 sm (6 diiym) mesafe saxlanmalidir.

. Cihazi dos cibinde dasimayin.

. Ehtimal miidaxileni azaltmaq ugiin simsiz cihaz tibbi

cihaz olmayan terafdaki qulaga tutmalidiriar.

. Midaxils olduguna dair siibha yaranarsa, darhal
simsiz cihaz séndirmalidirler.

. Tibbi cihazlar barads istehsalgilarin yazdigi telimatlari
oxumall ve amal etmalidirlar.

Simsiz cihazinizi implantasiya edilan tibbi cihazla neca
istifade etmaya dair suallariniz varsa, hakiminize miiraciet
edin.

Esitme cihazlan

Bazi regemli nagqilsiz cihazlar qulaq aparatlarinin islerine
tasir eda bilar. Bele miidaxileni hiss etdikde xidmat
provayderinizden maslahat alin.

Avtomobiller

RT signallari elektron yanacaq injektor sistemlari, elektron
antikilidloama aylac sistemleri, elektron sirat tanzimlayici
sistemlar ve hava yastigi sistemleri kimi avtomobillorde
diizgiin qurasdiriimayan ve ya lazimi gaydada qurulmayan
elektron sistemlara tasir gdstara biler. Daha atrafli malumat
tiglin avtomobilinizin va ya har hansi qosulan avadanligin
istehsalgisi va ya resmi nlimayandaliyina miracist edin.

Ancaq ixtisasl isgiler avtomobile cihaz qurasdirmali ve ya
temir etmalidir. Sahv qurasdirma ve ya temir etma tehliikali
ola biler va cihaza tetbiq edilon har hansi zemanati yararsiz
eda bilar. Mitamadi olaraq avtomobilinize qurasdirilan
cihazin diizglin qurasdirildidi ve isladiyini yoxlayin. Cihaz,
onun hissaleri ve ya aksessuarlari ile eyni bélmadae alisan
mayelar, qazlar va ya partlayici maddalari saxlamayin ve ya
dasimayin. Hava yastigi olan avtomobillar liglin unutmamagq
lazimdir ki, hava yastiglari yliksak giicle agilir. Qurasdirilan
Ve ya portativ simsiz cihaz daxil olmagla, asyalari hava
yastiginin izarina ve ya onun oldugu sahaya yerlasdirmayin.
©ger daxili simsiz cihaz diizgtin qurasdiriimayibsa va hava
yastigi agilsa, ciddi zads ve ya yaralanma ola bilar.

Tayyarads ugarkan cihazdan istifade gadagandir.
Tayyarays minmazdan avval cihazi séndliriin. Tayyarade
simsiz telecihazlardan istifads teyyarenin islomasi tgiin
tehliikali ola biler, simsiz telefon sabakasini korlaya biler ve
qeyri-ganuni ola bilar.

Potensial partiayici miihit

Potensial partlayici atmosferi olan arazidas telefonu
sondiriin va bitlin isaralere ve gosterislere riayat edin.
Potensial partlayici atmosferi olan erazi adaten
avtomobilinizin miharriyinin séndirilmasi tovsiyys edilon
arazini ahats edir. Bels arazilards qigilcimlar partlamaya
yaxud yangina sabab olur va badan xasarsti va ya hatta
olumle naticalenir. Telefonu xidmat stansiyalarinda olan qaz
nasoslari kimi yanacaq stansiyalarinda sénduriin. Yanacaq
depolarinda, saxlama ve paylama mantagalarinds, kimyavi


http://www.nokia.com/environment

42 Tahllkssizlikla badh slave mslumat

zavodlarda va ya partlayis emaliyyatlari kegirilon arazilorde
mahdudiyyatlers riayst edin. Potensial partlayis atmosferi
olan araziler hemisa olmasa da gox vaxt askar geyd edilirler.
Bunlara qayiglarda goyartanin asagisi, kimyavi madde
dasima va ya saxlama yerlari vo havada toz, metal tozlari ve
ya miixtalif kimyavi hissacikler olan yerlor daxildir. Maye
gazla isloyan avtomobil istehsalgilarina bu cihazin hamin
avtomobillerin yaxinliginda istifads eilib edilmayacayini
sorusmalisiniz.

Tacili yardim zangleri

Mihdm: Bu cihaz da daxil olmagla simsiz telefonlar radio
signallari, simsiz sebakaleri, daxili slage xattleri sebakalerini
vae istifadegi liglin programlasdiriimis funksiyalari istifade
edarak islayir. ©ger cihaziniz internet vasitasils sas
zoanglarini dastaklayirse (internet zenglari), hem internet
zoanglarini ve ham da mobil telefonu aktivlesdirin. Har ikisi
aktivlesdirildikde cihaz ham mobil sabaka, ham da internet
zongi provayderi ils tacili yardim zanglori etmays
calisacaqdir. Har saraitds baglantiya taminat verilmir. Tacili
tibbi yardim kimi shamiyyatli slagaler tgtin Siz yalniz simsiz
cihaza etibar etmamalisiniz.

Tacili yardim zangini etmak tgiin:

1 Cihaz is rejiminds olmadigda onu yandirin. Mivafiq
signal intensivliyini yoxlayin. Cihazinizdan asili olaraq,
asagidakilari tamamlamali ola bilersiniz:

. Cihaziniza SIM kart daxil edin.

. Cihazinizda aktivlesdirdiyiniz miisyyan zeng
mahdudiyyatlarini gétirin.
. Qosulu olmayan va ya ugus rejimi profilini aktiv
profille dayisdirin.
2 Ekrani temizlemak va cihazi zengler liglin hazir etmak
Uclin lazim olan gadar basa gatdirma dilymasini basin.

3 Oldugunuz yerin rasmi tacili yardim némralarini daxil
edin. Tacili yardim némraleri araziden asili olaraq
forglanir.

4 Zang dilymasini basin.

Tacili yardim zangi edarkan taleb olunan malumati miimkin
gadar dagiq verin. Hadisa yerinds sizin simsiz cihaziniz
yegana kommunikasiya vasitesi ola bilar. icaze verilenadak
zongi bitirmayin.

Sertifikat barede malumat (SAR)
Bu mobil cihaz radio dalgalara meruz qalma telimatlarina
cavab verir.

Sizin mobil telefon radio gabul &tirliclisi ve edicisidir. Bu
cihaz beynalxalq qaydalar tarsfindan tdvsiyys edilmis radio
tezliyine maruz qalma limitlerini asmayan cihaz kimi
hazirlanmis ve istehsal edilmisdir. Bu telimatlar ICNIRP
misteqil elmi taskilat terafinden yaradilib, bels ki, yas haddi
va saglamliq nazars alinmadan, har bir kasin midafissini

temin etmak Ug¢lin hazirlanan tehliikesizlik gaydalarindan
ibaratdir.

Mobil cihazlar tgiin tasir standarti olaraq Xuisusi Absorbsiya
Dearacasi (SAR) kimi taninan 6lgii vahidi istifade edilir.
ICNIRP taskilatinin telimatinda gésterilmis SAR haddi

2.0 vat/kilogramdir (v/kg) 10 gram toxuma ortalamagla. SAR
(glin testlor biitlin sinagdan kegirilmis tezlik diapazonlarinda
cihaz an yiiksak tesdiq edilmis glic saviyyasinda malumati
Stiirerken standart is veziyystinda kegirilir. istifade edilon
qurgunun SAR saviyyasi maksimal deracedan asagi ola
bilar, ¢linki qurgunun ancaq sabaka ile alage yaratmagq tgtin
enerji vermasi talab olunur. Bu ragem bir sira faktorun tesiri
ila dayisir; masalan sizin sabaka baza stansiyasina na gadar
yaxin masafede olmaginizdan asilidir. Bu cihazin qulagda
istifadesi zamani ICNIRP telimatlarina ssasen an yiiksek
SAR daracaesi beladir 1,15 Vt/kq .

Cihaz aksessuarlarinin istifadesi SAR daracasina tasir ede
biler. Milli hesabatgiliq teleblerinden ve sebake
diapazonundan asili olaraq SAR daracaleri farglana bilar.
SAR barada alave malumat mal hagqinda malumatin
ardinca www.nokia.com saytinda verila biler.


http://www.nokia.com

indeks 43

Indeks

hissalar 5

B Ex

baslangdic melodiyasi 12
batareya 6
batareyanin doldurulma statusu 10
brauzer 29
cald mesajlasma 23
CM 23
c |
Cap sakilleri 25
o |
daxili zang taymeri 20
dastak resurslari 36
dil 12
dinamik 19
displey 10
divar kagizi 14
diyirlama 11
diymaler 5
£ |
ekran 14
ekvalayzer 29
elektron poct 23
enerji ganastedicisi 14
enerji ganasati 10
E.
ananavi matn daxil etma 21
flos mesaiji 23
giris kodlari 9
GPS 32
handsfree 19

Xeritalar 32
xidmat smrlari 17
... |
indikatorlar 11
internet 29
istanilan diiyma ila cavablama 20
isiglar 14
is masasi 10, 14
kalkulyator 35
kamera 24, 25
kes yaddasi 30
klaviatura kilidi 11,12
konfigurasiya 18

kontaktlar
— vyaddas 33
kukiler 30
Q |
gadaga parolu 9
gqayls 8
geydler 35
qgisa yollar 10, 14
qulagliq 7
M|
media pleyer 27
melodiyalar 14
mesaj géndarma 22
mesaj markezi nOmrasi 21
malumat kabeli 16
malumat mesaijlari 17
matn rejimleri 20
matn yaz 20
microSD kartl 6
mdvzular 13
My Nokia 37




44 Indeks

navigasiya sabakadan kanar rejim 11
Nokia dastayi lizra malumat 36 sakil 24
ndémra yidiminin qgisa yollari 15,19 _saklin fiksasiya edilmasi 24
srift 6lglist 14
o |
online paylasma 30
operator menyusu 17 _telefon programi yenilemaleri 12
oyunlar 31 _tehlikesizlik kodu 9
tehliikesizlik modulu 9
p__________ |
paylasma 30
PC Suite 35 _ugus rejimi 11
PIN 9 _ugus sorgusu 12
PictBridge 16 _UPIN 9
programlar 31 _USB malumat kabeli 16
program yenilamasi 37
program yenilanmsalari 37
PUK 9 _veb 29
video Klipler 25
(R [P 34
radio 28
rejimler 13
ragam rejimi 20 _yaddas karti 6, 26
yardim matni 12
yazan 29
sadslasdirilmis matn yigimi 21 _yenidan yigim 20
saniyadlcan 36 _yenilanmaler
sas aydinligl 20 _— cihazin program teminati 37
sas amrlari 15 _yer barada malumat 17
sas ile yigim 19 _yer tarixgasi 17
sas tanima 15 _yuxu rejimi 14
sSos yazan 29 _yiklamaler 37
SIM
— xidmatler 17
SIM kart 5 _zavod parametrlori 38
signal glcu 10 _zang gézlenilmasi 20
SiM kart 11 _zeng kécirilmasi 20
SiM mesajlar 17 _zeng némresi 20
status indikatorlari 10 _zeng tarixcasi 20
stereo genislanma 29
suratli némra yigimi 15,19

suratli yigim 20




45

UYGUNLUQ BOYANNAMSSI

Ce€0434

Bununla, NOKIA KORPORASIYASI bildirir ki, bu RM-443
mahsulu 1999/5/EC Direktivinin asas teloblarine ve miivafiq
gostarislerine cavab verir. Uygunlug Bayannamasinin
suratini http://www.nokia.com/phones/
declaration_of_conformity/ internet saytinda alde etmak olar.

© 2009 Nokia. Buttn hiiquglar qorunur

Nokia, Nokia Connecting People va Navi Nokia Corporation-
nin ticarat nisanlari ve ya geydiyyatdan kegmis ticarat

nisanlaridir. Nokia tune Nokia Corporation-in sas nisanidir.
Bu sanadda qeyd edilon digar mahsullarin va ya sirkatlerin
adlari onlarin miivafiq sahiblarinin emtaa nisanlari ola bilar.

Portions of the Nokia Maps software are ©1996-2008 The
FreeType Project. All rights reserved.

Bu sanadda gosterilon malumatin Nokia sirkatinin
avvelcaden alinmis yazili raziligi oimadan har hansi sakilde
miiayyan bir gisminin ve ya tam suratinin gixariimasi,
kogurilmasi, yayllmasi va ya saxlaniimasi gadagan edilir.

€4

Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol
software from RSA Security.

S,
e

JPWIERED
Java and all Java-based marks are trademarks or registered
trademarks of Sun Microsystems, Inc.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent
Portfolio License (i) for personal and noncommercial use in
connection with information which has been encoded in
compliance with the MPEG-4 Visual Standard by a
consumer engaged in a personal and noncommercial activity
and (ii) for use in connection with MPEG-4 video provided by
a licensed video provider. No license is granted or shall be
implied for any other use. Additional information, including
that related to promotional, internal, and commercial uses,
may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://
www.mpegla.com

Bu mahsul (i) Fardi ve geyri-ticari fealiyyatle masgul olan
istehlakg! torafinden MPEG-4 Visual Standartina uygun
sokilda sifrelonan malumatin fardi ve geyri-ticari istifadasi
tiglin va (ii) lisenziyalasdirimis video teminatgisi tarafinden
temin edilon MPEG-4 videosunun istifadasi liglin MPEG-4

Visual Patent Portfolio Lisenziyasi ile temin olunub. Basga
magsadis istifada olunmasi lglin heg bir alavs lisenziya
verilmir ve ya nazarda tutulmayacaqdir. Kémakgi, daxili ve
kommersiya istifadssi ile alagadar olan slave malumat
MPEG LA, LLC-dan alda edils bilar. Bax: http:/
www.mpegla.com

Nokia sabit inkisaf siyasatini totbiq edir. Nokia bu senadds
gostarilen istanilon mahsula avvalcadan xabardarliq
etmadan dayisiklik etmak va ya tekmillasdirmak hiiququna
malikdir.

MUVAFIQ QANUNVERICILIKD® ICAZS VERILON
MAKSIMUM DSRBCBDS NOKIA, YA DA ONUN HOR-
HANSI BIR LISENZIYALASDIRANI HOR-HANSI
MSLUMATIN, GOLIRIN ITM&Si VO YA HOR-HANSI
XUSUSI, TOSADUFI, BHOMIYYSTLI, VO YA DOLAYI
YOLLA VURULAN ZIYANLARA GOR® HEG BIR
MOSULIYYST DASIMIR.

BU SONODIN MOTNI "OLDUGU KIMI" TOQDIM EDILIR.
MUVAFIQ GANUNVERICILIYIN TOLOBLORI ISTISNA
OLMAQLA, BU SONSDIN DSQIQLIYI, ETIBARLILIGI V&
YA MOTNIN® DAIR HEG BIR BIRBASA VO YA
OSLAQOLONDIRILMIS ZOMANST, O CUMLBD®N (LAKIN
BUNUNLA MOHDUDLASDIRILMADAN) 8MT89
VozIYYaTI Vo XUSUSI MeQSaDLER UGUN
YARARLIGINA DAIR SLAQSLONDIRILMIS ZOMANST
VERILMIR. NOKIA ISTONILSN VAXT BU SSNSDIN
©VVOLCODON XOBORDARLIQ ETMODON
DAYISDIRILMSSI VO YA ISTIFADSDSN GIXARILMASI
HUQUQUNA MALIKDIR.

Xususi mahsullarin, gosma programlarin va xidmatlarin
méveudlugu regiondan asil olaraq ferglana bilar. Xahis
olunur ki, slave malumat tiglin ve dil segiminin mévcudlugu
ile bagli 6z NOKIA dilerinize miiraciet edasiniz.

ixracata nezaret

Bu cihazda ABS vae diger 6lkalerin ixracat ganun va
qaydalarina tabe olan asya, har-hansi bir texnologiya, ve ya
program ola biler. Qanunvericiliys zidd olan yayinmalar
qadagan edilir.

KANADA FCC/SONAYE BILDIRISI

Sizin cihaz televizor, va ya radio Uglin angal térada biler
(masalan, telefondan gabuledici avadanliga yaxin mesafede
olarken istifade zamani). FCC, ve ya KANADA SONAYE
BILDIRISI bele angallerin aradan galdiriimasi miimkiin
olmadiqda, sizden telefondan istifadeni dayandirmag: teleb
eda bilar. Size yardim lazim olduqda, 6z yerli xidmat
idarenizle alage saxlayin. Bu cihaz FON gaydalarinin 15
bandina uygundur. ®msaliyyat asadidaki iki veziyysts cavab
verir: (1) Bu cihaz ziyanli angal yaratmaya biler, va (2) bu
cihaz arzu olunmaz amaliyyat yarada bilacek angal do daxil
olmagla, har-hansi bir alinmis angali gabul etmalidir. Nokia
terafindan icaze verilmamis har-hansi bir dayisiklik, ve ya
modifikasiya istifadagini bu cihazi isletmak hiiququndan
mahrum eda biler.


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

46

Model némrasi: 6303¢c

9214066/Masale 3 AZ



	Nokia 6303 classic İstifadəçi təlimatı
	Mündəricat
	Təhlükəsizlik
	TƏHLÜKƏSİZ İŞƏ SALIN
	YOL TƏHLÜKƏSİZLİYİ BİRİNCİ GƏLİR
	MÜDAXİLƏ
	QADAĞAN EDİLƏN YERLƏRDƏ SÖNDÜRÜN
	KEYFİYYƏTLİ XİDMƏT
	AKSESSUARLAR VƏ BATAREYALAR
	SUYA DAVAMLILIQ

	Başlanğıc
	Düymələr və hissələr
	SIM kart və batareyanın quraşdırılması
	Yaddaş kartının daxiledilməsi və cıxardılması
	Batareyanın doldurulması
	Antena
	Aksessuarlar
	USB kabelini qoşmaq
	Qulaqlıq
	Kəmər


	Sİşəsalma
	Sizin cihaz haqqında
	Şəbəkə xidmətləri
	Keçid kodları
	Cihazı yandırın və söndürün
	 Gözləmə rejimi   
	Displey
	Enerji qənaəti 
	İş masası
	Qqısa yollar
	İndikatorlar

	Menyuları yönləndirin
	Klaviatura kilidi
	SİM kartsız işləyir
	Uçuş rejimi

	Onu öz telefonunuza çevirin
	Əsas parametrlər
	PTelefon
	Təhlükəsizlik

	Telefonunuzu şəxsiləşdirin
	Rejimlər
	Mövzular
	Melodiyalar
	İşıqlar
	Displey
	Qısa yollarım
	 Sol və sağ seçim düymələri  
	 ODigər qısa yollar 

	Nömrə yığımının qısa yollarını təyin etmək
	Səs əmrləri

	Qoşulun
	Bluetooth simsiz texnologiyası
	Paket məlumatı
	USB məlumat kabeli
	Sinxronlaşdırma və surət çıxarma
	USB cihazının qoşulması

	Şəbəkə provayderi xidmətləri
	Operator menyusu
	SİM xidmətləri
	Yer tarixçəsi
	Məlumat mesajları, SIM mesajlar və xidmət əmrləri
	Konfiqurasiya


	Əlaqə saxlayın
	Zəng edin
	Səs zəngi edin
	Nömrə yığımının qısa yolları
	Səs ilə yığım
	Zəng zamanı seçimlər
	Səs mesajları
	 Zəng qeydiyyatı 
	Zəng

	Mətn və mesajlar
	Mətn yaz
	Mətn rejimləri
	Ənənəvi mətn daxiletmə
	Proqnoz mətn daxil etməsi

	Mətn və multimediya mesajları
	Mətn mesajları
	 Multimedia mesajları  
	Mətn və ya multimediya mesajı yarat
	Mesajı oxu və cavab ver
	Mesajların göndərilməsi və təşkil edilməsi

	Fləş mesajı
	Cəld mesajlaşma
	Nokia Xpress audio mesajları
	Mesaj parametrləri

	Elektron poçt
	E-poçt qurma köməkçi proqramı
	E-poçt yaz və göndər
	E-poçtu oxu və cavab ver
	Yeni e-poçt bildirişləri


	Şəkil və video
	Şəklin fiksasiya edilməsi
	Video klip yazmaq
	Kamera və video seçimləri
	Qalereya
	Qovluqlar və fayllar
	Çap şəkilləri
	Şəkil və videoları onlayn bölüşmək
	Yaddaş kartı


	Əyləncə
	Musiqiyə qulaq asın
	Media pleyer
	Musiqi menyusu
	Mahnıların səsləndirilməsi
	Media pleyerin görünüşünü dəyişdirmək

	Radio
	Radio stansiyalarının qurulması
	Radio parametrləri

	Səs yazan
	Ekvalayzer
	Stereo genişlənmə

	İnternet
	Xidmətə qoşul
	Veb yükləmələri
	Görünüş parametrləri 
	Keş yaddaş
	Brauzer təhlükəsizliyi

	Oyunlar və proqramlar
	Proqramı başla
	Proqramı yüklə


	Xəritələr
	Xəritələri yükləyin
	Xəritələr və GPS
	Əlavə xidmətlər

	Təşkil edin
	Kontaktları idarə etmək
	Vizit kartları
	Tarix və vaxt
	Zəngli saat
	Təqvim
	Görüləsi işlərin siyahısı
	Qeydlər
	Nokia Kompyuter Dəsti
	Kalkulyator
	Gerisayım taymeri
	Saniyəölçən

	Dəstək və yeniləmələr
	Dəstək
	My Nokia
	Içindəkiləri yüklə
	Kompyuterdən istifadə ilə proqram yenilənməsi
	Açıqda olan proqram yeniləmələri
	Zavod parametrlərini bərpa et

	Aksessuarlar
	Batareya
	Batareya və adapter barədə məlumat
	Nokia batareyasının identifikasiyası qaydaları
	Orijinal holoqram
	Batareyanız orijinal deyilsə?


	Baxım və texniki qulluq
	Təkrar emal

	Təhlükəsizliklə bağlı əlavə məlumat
	Kiçik uşaqlar
	İş mühiti
	Tibbi cihazlar
	İmplantasiya edilmiş tibbi cihazlar
	Eşitmə cihazları

	Avtomobillər
	Potensial partlayıcı mühit
	Təcili yardım zəngləri
	Sertifikat barədə məlumat (SAR)

	İndeks



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


